
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2015 m. lapkričio 18 d.

Nr. 2015-322



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 4
1.15. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 11
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  12

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  192
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  192
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 192
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  192
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  192



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nartelio kaimo bendruomenė, kodas 303180364
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Nartelio k. Nartelio g. 29
Pranešimo Nr. 3489770

Nartelio kaimo bendruomenės 2/3 narių iniciatyvinė grupė kviečia narius į neeilinį susirinkimą kuris įvyks 2015 m. lapkričio
29 d. 14 val., adresu: Nartelio g. 25, Marijampolė.
Darbotvarkė:
1. Dėl Kristinos Belevičienės prašymo atleisti iš pareigų;
2. Dėl Nartelio kaimo bendruomenės pirmininko rinkimų;
3. Einamieji klausimai:
a) Supažindinimas su 2016 m. Marijampolės VVG strategija;
b) Veiklų aptarimas

Iniciatyvinės grupės įpareigotas asmuo Adolfina Blauzdžiūnienė.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

IĮ "D. Borisov", kodas 303351819
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3489774

Remiantis 2015 m. spalio 20 dienos savininko sprendimu, pradedama IĮ "D. Borisov", juridinio asmens kodas: 303351819,
buveinė: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre, likvidavimo procedūra.

Kilus bet kokiems klausimams, prašome kreiptis į likvidatorę, Albiną Nikitionok, tel.: +3706 24 11111.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 4

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

MB "Skaitmeninė akis", kodas 303086915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 24A-26
Pranešimo Nr. 3487891

2015-11-16 narių sprendimu MB "Skaitmeninė akis",  įm.k. 303086915, pertvarkoma į UAB "Skaitmeninė akis". Visas
MB turtas ir įsipareigojimai pereina UAB "Skaitmeninė akis" be jokių atskaitymų.

- - -

MB INK MEDIA, kodas 303055574
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Melioratorių al. 4-38
Pranešimo Nr. 3489775

MB INK MEDIA, kodas 303055574, buveinė Melioratorių al. 4-38, Šilutės m., duomenų tvarkytojas VĮ Registrų centro
Klaipėdos filialas, pertvarkoma į uždarąją akcinę bendrovę UAB Ink Media. Su steigimo dokumentais ir pertvarkomos
bendrijos metinėmis ataskaitomis nuo 2015-09-30 galima susipažinti buveinėje.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Eklektika", kodas 301507493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 5

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 3-2
Pranešimo Nr. 3488960

- - -

Lietuvos rusų sąjungos Klaipėdos miesto skyrius, kodas 195720262
Teisinė forma: Politinės partijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 24-84
Pranešimo Nr. 3488961

- - -

UAB "Orinex", kodas 302767476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 31-37
Pranešimo Nr. 3488962

- - -

UAB AUTOPROM, kodas 301153557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rokantiškių Sodų 8-oji g. 11
Pranešimo Nr. 3488963

- - -

Darbuotojų Teisių Sąjunga, kodas 300513041
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Šv. Mykolo g. 10-1
Pranešimo Nr. 3488964

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DRAKONŲ KELIAI", kodas 142161420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 3-2
Pranešimo Nr. 3489771

- - -

Klaipėdos futbolo sąjunga, kodas 302571680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 3-2
Pranešimo Nr. 3489772

- - -

VšĮ "Klaipėdos futbolo vystymo klubas", kodas 302450255
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 3-2
Pranešimo Nr. 3489773

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 6

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Individuali įmonė "Makaulendas", kodas 304138172
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Kiparisų g. 1-2
Pranešimo Nr. 3488909

Įregistravimo data: 2015-11-17. Vadovas: LAURYNAS KRASINSKAS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gausta", kodas 304137711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3488910

Įregistravimo data: 2015-11-17. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lirata", kodas 304137729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 3488911

Įregistravimo data: 2015-11-17. Vadovas: IEVA JANKAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

LD Consulting, UAB, kodas 304138852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3488912

Įregistravimo data: 2015-11-17. Vadovas: INA SOFIJA DEREN, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sekite baltą triušį", kodas 304138877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Ramučių g. 36-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 7

Pranešimo Nr. 3488913

Įregistravimo data: 2015-11-17. Vadovas: ERNESTAS MILKIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Alonersa", kodas 304137743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3488914

Įregistravimo data: 2015-11-17. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Luksera", kodas 304138247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 129-106
Pranešimo Nr. 3488915

Įregistravimo data: 2015-11-17. Vadovas: LUKAS MARTINONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2505 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2505 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Legacy Inn, kodas 304137647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Višinskio g. 37
Pranešimo Nr. 3488916

Įregistravimo data: 2015-11-17. Vadovas: ERNESTAS LITVINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viliaus Bružo IĮ, kodas 304137661
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Lelių k. Gumbinės g. 9
Pranešimo Nr. 3488917

Įregistravimo data: 2015-11-17. Vadovas: VILIUS BRUŽAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ŽŪB "Mišučiai", kodas 304137679
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Raguviškių k. Mišučių g. 2
Pranešimo Nr. 3488918

Įregistravimo data: 2015-11-17. Vadovas: VYGANDAS KUMPYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Abevaira", kodas 304138044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 5F-44



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 8

Pranešimo Nr. 3488919

Įregistravimo data: 2015-11-17. Vadovas: VAIDA SPŪDYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pilkieji kardinolai", kodas 304137095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Raitininkų k. Raitininkų g. 21
Pranešimo Nr. 3488920

Įregistravimo data: 2015-11-17. Vadovas: REDA ADOMAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Jūrinis brizas", kodas 304137686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Brožynų g. 2-20
Pranešimo Nr. 3488921

Įregistravimo data: 2015-11-17. Vadovas: JŪRATĖ ŠILINSKIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Šeimos idėjos", kodas 304137693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 6-201
Pranešimo Nr. 3488922

Įregistravimo data: 2015-11-17. Vadovas: ADRIJANA GALDIKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 300 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Piešiniai", kodas 304138140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rolando Jankausko g. 1-9
Pranešimo Nr. 3488923

Įregistravimo data: 2015-11-17. Vadovas: AIVA PETRULIENĖ, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nidasa", kodas 304137736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Daugirdiškių g. 3
Pranešimo Nr. 3488924

Įregistravimo data: 2015-11-17. Vadovas: EDITA PAULAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Interiumas", kodas 304138902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 9

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 3488925

Įregistravimo data: 2015-11-17. Vadovas: ANASTASIYA MIALESHKA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Cloudilė", kodas 304137750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liudvinavo g. 3
Pranešimo Nr. 3488926

Įregistravimo data: 2015-11-17. Vadovas: VALDEMAR STANKEVIČ, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Aleksejo Sucharevo individuali įmonė "Londonas", kodas 304138119
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Pašto g. 1
Pranešimo Nr. 3488927

Įregistravimo data: 2015-11-17. Vadovas: ALEKSEJ SUCHAREV. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nendriniai stogai", kodas 304137070
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Vilniaus g. 35-16
Pranešimo Nr. 3488928

Įregistravimo data: 2015-11-17. Vadovas: GYTIS PETRAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Šiaulių bendruomenė, kodas 304138158
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 15
Pranešimo Nr. 3488929

Įregistravimo data: 2015-11-17. Vadovas: VIDA POCIUVIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Simonas", kodas 304137088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Priekulės g. 6B
Pranešimo Nr. 3488930

Įregistravimo data: 2015-11-17. Vadovas: GABIJA JAKONYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Deltos gama", kodas 304138165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 10

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 59
Pranešimo Nr. 3488931

Įregistravimo data: 2015-11-17. Vadovas: ERNESTAS BALTMIŠKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Skandinavijos investicijų bankas, kodas 304138197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 8A
Pranešimo Nr. 3488932

Įregistravimo data: 2015-11-17. Vadovas: VAIDOTAS TRINKŪNAS. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Rapsoila", kodas 304137622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Ukrinų k. Povilo Plechavičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 3488933

Įregistravimo data: 2015-11-17. Vadovas: ROBERTAS EINORIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Grožio paslaptis", kodas 304137704
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Laumėnų k. Beržų g. 2
Pranešimo Nr. 3488934

Įregistravimo data: 2015-11-17. Vadovas: KRISTINA SINICIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "TREE BERNADI PRODUCTION", kodas 304138208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 3488935

Įregistravimo data: 2015-11-17. Vadovas: GIANPIERO BERNARDI. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Solveres", kodas 304138222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 50
Pranešimo Nr. 3488936

Įregistravimo data: 2015-11-17. Vadovas: JUSTAS ŠATRAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vilijos užuolaidos", kodas 304138884



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 11

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. J. Jablonskio g. 1
Pranešimo Nr. 3488937

Įregistravimo data: 2015-11-17. Vadovas: VILIJA VISKONTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Verdainiečiai", kodas 304138891
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Kęstučio g. 12-26
Pranešimo Nr. 3488938

Įregistravimo data: 2015-11-17. Vadovas: REGINA JOKUBAITYTĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tadarama", kodas 304138425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vydūno al. 8-3
Pranešimo Nr. 3488939

Įregistravimo data: 2015-11-17. Vadovas: LIUTAURAS VALIUKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Janelas", kodas 304138432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stoties g. 7-1A
Pranešimo Nr. 3488940

Įregistravimo data: 2015-11-17. Vadovas: ANDREAS FRICKE. Akcijų skaičius: 285 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10545
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

NIGHTJAR FINANCE CO. atstovybė, kodas 304138457
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 3488941

Įregistravimo data: 2015-11-17. Vadovas: VICKEN KESTERLIAN.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MADINTA", kodas 125379580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 81-20
Pranešimo Nr. 3487815

Išregistravimo data: 2015-11-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ksantas", kodas 134243832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 12

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Riomerio g. 10-4
Pranešimo Nr. 3487816

Išregistravimo data: 2015-11-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Infasta", kodas 134885114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 75-2
Pranešimo Nr. 3487817

Išregistravimo data: 2015-11-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SUVALKIJOS METALAI", kodas 185594299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. J. Basanavičiaus g. 47
Pranešimo Nr. 3487818

Išregistravimo data: 2015-11-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Valstybinė kiaulių veislininkystės stotis, kodas 191768758
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Jadvimpolio k.
Pranešimo Nr. 3487819

Išregistravimo data: 2015-11-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "DAR projektai", kodas 302501899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3487820

Išregistravimo data: 2015-11-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Designe for you", kodas 303013397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 92-43
Pranešimo Nr. 3487821

Išregistravimo data: 2015-11-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Uždaroji akcinė bendrovė "Marijampolės mera", kodas 151327453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 11
Pranešimo Nr. 3489777

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė - uždaroji akcinė bendrovė "RINGIS", kodas 110419574



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 13

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kazliškių k.
Pranešimo Nr. 3489778

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "JANGITA", kodas 302249590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3489779

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALNA", kodas 240283280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 30-54
Pranešimo Nr. 3489780

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Lietuvos ir Švedijos uždaroji akcinė bendrovė "WGW ALSTOK", kodas 110039999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 15-33
Pranešimo Nr. 3489781

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Roneksas", kodas 302682944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3489782

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dranseikiai", kodas 159726970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Stabaunyčiaus k.
Pranešimo Nr. 3489783

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 14

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO UPYTĖ", kodas 147831981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 3489784

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Suvirinimo technika", kodas 135475520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 3489785

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-16).

- - -

UAB "Larsmetalas", kodas 303119728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 34C
Pranešimo Nr. 3489786

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų keitimo įregistravimo (2015-11-13); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo keitimo
(2015-11-13); Įgaliojimas (2015-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aista", kodas 158820025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Paupio g. 22
Pranešimo Nr. 3489787

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "KĖTRA", kodas 110492832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 23
Pranešimo Nr. 3489788

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitas", kodas 132478358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ekskavatorininkų g. 3-7
Pranešimo Nr. 3489789

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 15

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jolana", kodas 133323371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 20
Pranešimo Nr. 3489790

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Antika", kodas 132667953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 108-39
Pranešimo Nr. 3489791

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gitas", kodas 161121512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Josvainių g. 38A-5
Pranešimo Nr. 3489792

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IPNA", kodas 241648650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 7-503
Pranešimo Nr. 3489793

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė - uždaroji akcinė bendrovė "Medora", kodas 210451060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 100-20
Pranešimo Nr. 3489794

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "KIVYLIAI", kodas 303045758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Kivylių k. Parko g. 3
Pranešimo Nr. 3489795

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aura", kodas 144394918



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 16

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 50-14
Pranešimo Nr. 3489796

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Merkurijus", kodas 240015720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 26
Pranešimo Nr. 3489797

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "ALROSA", kodas 110565547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 22
Pranešimo Nr. 3489798

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos - Islandijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ISAŠVA", kodas 110522528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Pačkėnų k.
Pranešimo Nr. 3489799

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB LAW 77, kodas 302667508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 25-19
Pranešimo Nr. 3489800

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-13).

- - -

UAB New Cut LT, kodas 303017132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-12
Pranešimo Nr. 3489801

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medis", kodas 159707475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 17

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pagirių k.
Pranešimo Nr. 3489802

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Gėlėvita", kodas 303117798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 122
Pranešimo Nr. 3489803

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-11-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-11-12); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui
(2014-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Debora", kodas 167524566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 102
Pranešimo Nr. 3489804

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Bulvarija", kodas 304131879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Petro Rimšos g. 10-5
Pranešimo Nr. 3489805

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2015-11-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl pritarimo išduoti prokūrą (2015-11-12); Prokūra / Išduota Jurij Januškevič (2015-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eskena", kodas 134053092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 88-71
Pranešimo Nr. 3489806

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "AQUA EXPRESS", kodas 300584825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pušyno g. 12
Pranešimo Nr. 3489807

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-11-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-11-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 18

- - -

UAB "Demaruna", kodas 304072509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3489808

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valentino turas", kodas 132951989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 33
Pranešimo Nr. 3489809

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilnis", kodas 156522247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Beržų k.
Pranešimo Nr. 3489810

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viktorija", kodas 170647881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Balbieriškio mstl. Klevų g. 22
Pranešimo Nr. 3489811

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Klaipėdos eurometras", kodas 303382565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. S. Daukanto g. 24
Pranešimo Nr. 3489812

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-13).

- - -

UAB "EPSILON PLIUS", kodas 302420002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3489813

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 19

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-17);
Įgaliojimas (2015-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Logometras", kodas 132345322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 44-24
Pranešimo Nr. 3489814

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "EMBLEMA", kodas 110446265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gvazdikų tak. 8-20
Pranešimo Nr. 3489815

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KBC", kodas 132628950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 115B-2
Pranešimo Nr. 3489816

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Saulės jėgainė", kodas 302472508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Ažupiečių k.
Pranešimo Nr. 3489817

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, ryšium su įstatinio kapitalo padidinimu,
įregistravimo (2015-11-13); Įstatai (2015-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas / 2015-09-22 sprendimo patikslinimas
(2015-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2015-11-13); Turto vertės nustatymo
pažyma (2015-11-13); Turto vertės nustatymo pažyma (2015-11-13); Įgaliojimas (2015-11-13); Turto vertinimo ataskaita
(2015-11-13); Turto vertinimo ataskaita (2015-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VABSA", kodas 144258672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 28-9
Pranešimo Nr. 3489818

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Jolitos Juškienės įmonė", kodas 179885040



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 20

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 16D
Pranešimo Nr. 3489819

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "Mikpol Import-Export-Produkcija", kodas 110357350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 74-2
Pranešimo Nr. 3489820

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "BMB KOKYBIŠKI LANGAI", kodas 111781626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Eitminiškių k.
Pranešimo Nr. 3489821

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alna", kodas 132863119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 109B-40
Pranešimo Nr. 3489822

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos - Vengrijos įmonė "VENGROPAN", kodas 110578950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 16-1
Pranešimo Nr. 3489823

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Avidija", kodas 133389193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 24-7
Pranešimo Nr. 3489824

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 21

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aneda", kodas 133677092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 3489825

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "VALDEX", kodas 110716718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dubijos g. 1A-110
Pranešimo Nr. 3489826

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Gluosnėja", kodas 166568360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 46C
Pranešimo Nr. 3489827

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gikas", kodas 133270698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 79-37
Pranešimo Nr. 3489828

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pinokis", kodas 132728737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 6-118
Pranešimo Nr. 3489829

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litventas", kodas 166725961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 49
Pranešimo Nr. 3489830

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAMZDA", kodas 151302119



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 22

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 96
Pranešimo Nr. 3489831

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMELDA", kodas 151321386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 38A
Pranešimo Nr. 3489832

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "RONA", kodas 120893720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 94-18
Pranešimo Nr. 3489833

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Majestas", kodas 133899794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 36-66
Pranešimo Nr. 3489834

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vakaras dviese", kodas 151231031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 7
Pranešimo Nr. 3489835

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Mardenas", kodas 302916030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žalgirio g. 8
Pranešimo Nr. 3489836

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso,
supaprastinto bankroto proceso taikymo įregistravimo (2015-11-13); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto
procedūras (2015-11-13); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2015-07-24 (2015-11-13); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto
bankroto proceso taikymo, įsiteisėjo 2015-05-14 (2015-11-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 23

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grišava", kodas 151369751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasaros g. 50
Pranešimo Nr. 3489837

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sen", kodas 133136012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 25-5
Pranešimo Nr. 3489838

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palmė", kodas 132956192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Fryko g. 23-1
Pranešimo Nr. 3489839

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Mozės vynai", kodas 303180528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 4
Pranešimo Nr. 3489840

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-11-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-11-13).

- - -

UAB "Riešutas ir Ko", kodas 159854692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kulautuvos mstl. Pušyno g. 49
Pranešimo Nr. 3489841

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-17).

- - -

UAB "ALGOS" SAUGOS TARNYBA, kodas 151391324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 4
Pranešimo Nr. 3489842

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 24

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoremontas", kodas 172217483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Maironio g. 80
Pranešimo Nr. 3489843

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Lugabus", kodas 153011742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Gyvolių k.
Pranešimo Nr. 3489844

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "OTELIJA", kodas 110432479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kvėdarnos g. 12
Pranešimo Nr. 3489845

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos-Ukrainos įmonė "BINARAS", kodas 110470184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ryšių g. 19-25
Pranešimo Nr. 3489846

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Bovika", kodas 304071581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 40-16
Pranešimo Nr. 3489847

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-11-12); Įgaliojimas (2015-11-12); Užsienio
asmens pasas (2015-11-12); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir
informacinei dalyvių sistemai (2015-08-03).

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "JERZY IR VYRMA", kodas 110477691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 11-1
Pranešimo Nr. 3489848

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 25

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jogaila", kodas 133702389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulės g. 39-49
Pranešimo Nr. 3489849

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raufas", kodas 133014688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Danų g. 9
Pranešimo Nr. 3489850

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STIKLO STILIUS", kodas 241541890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 5-70
Pranešimo Nr. 3489851

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Eurohelena", kodas 304133136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12-3
Pranešimo Nr. 3489852

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-13); Įgaliojimas (2015-11-13); Užsienio asmens pasas
(2015-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Toma", kodas 132737939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 79-56
Pranešimo Nr. 3489853

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rytai ir Vakarai", kodas 132767697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 40-27
Pranešimo Nr. 3489854

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 26

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lotosas", kodas 132820057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 74-34
Pranešimo Nr. 3489855

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krola", kodas 166576460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 21
Pranešimo Nr. 3489856

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Adeksa", kodas 277399140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Pramonės g. 10
Pranešimo Nr. 3489857

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mega", kodas 144283921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Kudirkos g. 87
Pranešimo Nr. 3489858

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rąžė", kodas 133042513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 44-35
Pranešimo Nr. 3489859

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bandza", kodas 133081473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pagėgių g. 17-69
Pranešimo Nr. 3489860

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HOT", kodas 120819894



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 27

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 107-59
Pranešimo Nr. 3489861

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "BALTIC PETROLEUM", kodas 111703588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3489862

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-16).

- - -

UAB "Balitana", kodas 303361375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Klaipėdos g. 33
Pranešimo Nr. 3489863

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
vienintelio akcininko sprendimas (2015-11-13).

- - -

FARAJ SHAMI, IĮ, kodas 302745394
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 11-16
Pranešimo Nr. 3489864

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vadybos apskaita", kodas 151390375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Vaičaičio g. 23
Pranešimo Nr. 3489865

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: akcininko; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Travera", kodas 134116646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Voveraičių g. 30
Pranešimo Nr. 3489866

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 28

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB E-biznis, kodas 302662315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3489867

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-12); Įstatai (2015-11-12).

- - -

Bendra Lietuvos-Švedijos įmonė "SLANDAN", kodas 110496097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kulvos g. 6-39
Pranešimo Nr. 3489868

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos - Čekijos ir Slovakijos "OKKO", kodas 110399278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 16C-30
Pranešimo Nr. 3489869

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vorunė", kodas 132976113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidilos g. 13-4
Pranešimo Nr. 3489870

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Giria", kodas 132668717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Kumpio g. 15
Pranešimo Nr. 3489871

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė "COBIMEX", kodas 110382033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 6-9
Pranešimo Nr. 3489872

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 29

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bimis", kodas 133054978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dujotiekio g. 8
Pranešimo Nr. 3489873

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žara", kodas 156544471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šveicarijos k.
Pranešimo Nr. 3489874

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Momentas", kodas 156563596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Skarulių g. 86
Pranešimo Nr. 3489875

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Guma", kodas 156563443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ručiūnų k.
Pranešimo Nr. 3489876

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

VšĮ "Klaipėdos futbolo vystymo klubas", kodas 302450255
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 3-2
Pranešimo Nr. 3489877

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-11).

- - -

Bendra Lietuvos - Jungtinių Arabų Emiratų įmonė "EMRONA", kodas 110535365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Topolių g. 3A
Pranešimo Nr. 3489878

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 30

UAB "Prekės tau", kodas 303499892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3489879

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORIFLAME KOSMETIKA", kodas 111517669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 20
Pranešimo Nr. 3489880

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2015-11-16); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
valdybos narių duomenų įregistravimo (2015-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo
(2015-10-22); Įgaliojimas (2015-10-22); Užsienio asmens pasas (2015-10-22).

- - -

Bendra Lietuvos - Ukrainos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ŽVAGULIAI", kodas 110571596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Višinskio g. 23
Pranešimo Nr. 3489881

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "POMETA", kodas 210543270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulės g. 35-16
Pranešimo Nr. 3489882

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Vara", kodas 244173080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 15
Pranešimo Nr. 3489883

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BVH", kodas 183131676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 51
Pranešimo Nr. 3489884

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-10);
Sprendimas / Turto administratoriaus sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2015-11-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 31

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "Likas", kodas 110383854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vyšniavos g. 7-7
Pranešimo Nr. 3489885

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Janinos Markevič personalinė įmonė, kodas 186445618
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Kadagių g. 25-13
Pranešimo Nr. 3489886

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rimagis", kodas 134892450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 77-15
Pranešimo Nr. 3489887

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-16).

- - -

UAB "Kosva", kodas 300614268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Elevatoriaus g. 28
Pranešimo Nr. 3489888

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2015-11-03); Įstatai (2015-11-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo, įstatų
patvirtinimo (2015-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ardaras", kodas 133888584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 33-99
Pranešimo Nr. 3489889

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Samanta", kodas 132793329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 52-41
Pranešimo Nr. 3489890

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 32

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zenkis", kodas 133124234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 3-9
Pranešimo Nr. 3489891

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kviges", kodas 133234652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vinčų g. 3-6
Pranešimo Nr. 3489892

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nesė", kodas 132755613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 60-43
Pranešimo Nr. 3489893

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KIRLĖ", kodas 240266740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Markučių g. 5-124
Pranešimo Nr. 3489894

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Baltic Velso", kodas 302807561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3489895

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-12); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Romuvos ąžuolas", kodas 166734597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 49
Pranešimo Nr. 3489896

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 33

- - -

UAB "AUKSTIRA", kodas 302818497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 100
Pranešimo Nr. 3489897

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bella", kodas 133028855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Banaičio g. 5-7
Pranešimo Nr. 3489898

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "NIAZI Enterprises", kodas 302793122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3489899

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2015-11-12); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-11-12).

- - -

UAB "Lavrena", kodas 303418997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3489900

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varūna", kodas 159649278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mitkūnų k.
Pranešimo Nr. 3489901

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Penki kampai", kodas 304114641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Taikos g. 15-9
Pranešimo Nr. 3489902

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 34

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "V ir R", kodas 132936880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 20-20
Pranešimo Nr. 3489903

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viskas", kodas 132936923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 174-10
Pranešimo Nr. 3489904

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

DRE Design & Consulting, UAB, kodas 302777591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Zeigių k. Parko g. 41
Pranešimo Nr. 3489905

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-16); Įstatai (2015-11-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-16).

- - -

UAB "Stota", kodas 303348869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Gėlių g. 2B
Pranešimo Nr. 3489906

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dzūkijos valdos", kodas 300654412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pulko g. 29A
Pranešimo Nr. 3489907

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-16); Įstatai (2015-11-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SĖKMĖS ZIGZAGAS", kodas 302601440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-149
Pranešimo Nr. 3489908



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-17); Įstatai (2015-11-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-16).

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "AKAMA", kodas 110468870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Liūdynės k.
Pranešimo Nr. 3489909

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRGINIJOS VERSLAS", kodas 151441574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 21B-25
Pranešimo Nr. 3489910

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo aktas (2001-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Orė", kodas 133067662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 75-3
Pranešimo Nr. 3489911

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fautrix", kodas 134039324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 30-91
Pranešimo Nr. 3489912

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

G.Q.F., UAB, kodas 302477448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3489913

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-10-01 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-17).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Elstila" Klaipėdos filialas, kodas 141260846



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 36

Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 38
Pranešimo Nr. 3489914

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintos buveinės įregistravimo (2015-11-06);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl buveinės patikslinimo (2015-11-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grilis", kodas 170616074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Statybininkų g. 7-21
Pranešimo Nr. 3489915

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Simona", kodas 132828328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 11-51
Pranešimo Nr. 3489916

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "STATECHA", kodas 300565892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Saulėtekio g. 13
Pranešimo Nr. 3489917

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos-Ukrainos įmonė "MONOKĖDAS", kodas 110463567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Labūnavos k. Pamėklių g. 11
Pranešimo Nr. 3489918

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laikas", kodas 133024077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. ir J. Vokietaičių g. 7-1
Pranešimo Nr. 3489919

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "VIKTA", kodas 110323686



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 37

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 48-23
Pranešimo Nr. 3489920

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Du gaideliai", kodas 190014723
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 15
Pranešimo Nr. 3489921

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-10-27); Nuostatai
(2015-10-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2015-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atstovas", kodas 132427577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 106-35
Pranešimo Nr. 3489922

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audronė ir Aleksas", kodas 133192655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 17-69
Pranešimo Nr. 3489923

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gėris", kodas 132698322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Zarasų g. 37-1
Pranešimo Nr. 3489924

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Arifas ir ko", kodas 151287083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 20-18
Pranešimo Nr. 3489925

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: akcininko; finansinių metų.

- - -

UAB vaistinė "Vaigreda", kodas 166821721



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 38

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vasario 16-osios g. 7-5
Pranešimo Nr. 3489926

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WDB tradicija", kodas 133373584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bažnyčios g. 11-2
Pranešimo Nr. 3489927

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varimonta", kodas 166705179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naujoji g. 2
Pranešimo Nr. 3489928

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė "LITMOBILMAX", kodas 210473480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 61-32
Pranešimo Nr. 3489929

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORTITAS", kodas 147668865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 5
Pranešimo Nr. 3489930

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ferogama", kodas 301133896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Agrastų g. 2
Pranešimo Nr. 3489931

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "General Financing", kodas 300515252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 3
Pranešimo Nr. 3489932



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bazaltas", kodas 133240744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 22-1
Pranešimo Nr. 3489933

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Portalas", kodas 133318762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 1-4
Pranešimo Nr. 3489934

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Erdvė", kodas 132514320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 47-38
Pranešimo Nr. 3489935

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Daikris", kodas 300625211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-25
Pranešimo Nr. 3489936

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - prekybos namai "Egzotika", kodas 133023694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Bakanausko g. 10-1
Pranešimo Nr. 3489937

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VRJ", kodas 132756672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 132-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 40

Pranešimo Nr. 3489938

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Cloudilė", kodas 304137750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liudvinavo g. 3
Pranešimo Nr. 3489939

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Aurum filum", kodas 303093062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3489940

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-06-28 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rūlis", kodas 133328347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šviesos g. 2-3
Pranešimo Nr. 3489941

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "STAVELA", kodas 135590743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Linkmenų g. 5-2
Pranešimo Nr. 3489942

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Asas", kodas 133124768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lietuvių g. 35-4
Pranešimo Nr. 3489943

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Skandinavijos, Afrikos ir Baltijos investicijos", kodas 303391856



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 41

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 3489944

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-11-11).

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos Federacijos įmonė "RISTAL", kodas 110347819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 8
Pranešimo Nr. 3489945

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Je", kodas 132975698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. L. Ivinskio g. 64-1
Pranešimo Nr. 3489946

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Baltivera", kodas 111815142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Žemalės k.
Pranešimo Nr. 3489947

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Baldų simetrija", kodas 304091609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 162
Pranešimo Nr. 3489948

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2015-11-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2015-11-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-11-16).

- - -

Bendra Lietuvos ir Danijos įmonė "DENLI", kodas 110445925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 37
Pranešimo Nr. 3489949

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 42

Uždaroji akcinė bendrovė "DANGA", kodas 144194255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Išradėjų g. 14
Pranešimo Nr. 3489950

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Rikis", kodas 132993034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dubingių g. 8-1
Pranešimo Nr. 3489951

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Degučių turgus", kodas 151314235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 7-35
Pranešimo Nr. 3489952

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis (1996-02-15).

- - -

Akcinė bendrovė "Hanner", kodas 111535724
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3489953

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl priimto sprendimo nerengti atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaitos
(2015-11-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2015-11-13); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl atskyrimo sąlygų patvirtinimo (2015-11-13); Atskyrimo sąlygos
(2015-11-13); Įgaliojimas (2015-11-13).

- - -

Uždara akcinė bendrovė "Firma EDRO", kodas 144434526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Trakų g. 22-25
Pranešimo Nr. 3489954

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vigma", kodas 153685214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kumečių k.
Pranešimo Nr. 3489955

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 43

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Demiurgas", kodas 133193376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 13-53
Pranešimo Nr. 3489956

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laičia", kodas 170657466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Vyšniūnų k.
Pranešimo Nr. 3489957

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "OFA", kodas 110360670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Minties Rato g. 49-3
Pranešimo Nr. 3489958

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė "OVA-BALTIC", kodas 110375569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k.
Pranešimo Nr. 3489959

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Palinga", kodas 303242517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3489960

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-16); Įgaliojimas (2015-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pynimas", kodas 132860347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 41-94
Pranešimo Nr. 3489961

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 44

Uždaroji akcinė bendrovė "Sūduva", kodas 156544133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Upninkų k.
Pranešimo Nr. 3489962

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kobra", kodas 133183791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antanavos g. 4-39
Pranešimo Nr. 3489963

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Infliuentė", kodas 159668392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl.
Pranešimo Nr. 3489964

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilija - L", kodas 156516721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 51-38
Pranešimo Nr. 3489965

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "JP Turtas", kodas 303312307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 3489966

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-08-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių
ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-17);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-16); Įstatai (2015-11-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš Lt į Eur, įstatinio kapitalo
didinimo bei įstatų patvirtinimo (2015-11-16).

- - -

UAB "Vykom", kodas 300132204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Įkalnės aklg. 4-39
Pranešimo Nr. 3489967

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 45

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-17).

- - -

UAB "AGLADĖJA", kodas 151445067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Pietarių k.
Pranešimo Nr. 3489968

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: akcininko; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo aktas (2001-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alūnas", kodas 172332749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. V. Kudirkos g. 3
Pranešimo Nr. 3489969

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Bendra gamybinė komercinė firma "Alma", kodas 144134087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 15
Pranešimo Nr. 3489970

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klonis", kodas 133196148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 8-51
Pranešimo Nr. 3489971

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos - Moldavijos įmonė "AGVITA", kodas 110476251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 51B
Pranešimo Nr. 3489972

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mūras", kodas 133096219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šilalės g. 8-1
Pranešimo Nr. 3489973

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 46

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vijota", kodas 133808428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ekskavatorininkų g. 1A
Pranešimo Nr. 3489974

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Valantva", kodas 304133047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 3489975

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INVENTA", kodas 120206820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3489976

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų, buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
įregistravimo (2015-11-11); Įstatai (2015-11-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo,
buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2015-11-11).

- - -

UAB "ELDONITA", kodas 302927646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 3489977

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-16); Įstatai (2015-11-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-16); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-11-16).

- - -

UAB "Deltos gama", kodas 304138165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 59
Pranešimo Nr. 3489978

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pasiūla", kodas 132851298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 28A-22
Pranešimo Nr. 3489979



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prima", kodas 156522585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Pažangos g. 27
Pranešimo Nr. 3489980

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Grožio mokykla, kodas 173739089
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 96
Pranešimo Nr. 3489981

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; kito organo;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo,
valdybos išregistravimo (2015-11-12); Įstatai (2015-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Demetra", kodas 133342724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 74-1
Pranešimo Nr. 3489982

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB Dalinta, kodas 302840159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 3489983

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-14 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-11-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-11-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bliss", kodas 132174992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 18-4
Pranešimo Nr. 3489984

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 48

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė "KALIBEKA", kodas 110435436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sopranų g. 5-5
Pranešimo Nr. 3489985

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kriviai", kodas 133397140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 34-6
Pranešimo Nr. 3489986

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akimirka", kodas 277092860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. H. Šojaus g. 2A-11
Pranešimo Nr. 3489987

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inturservisas", kodas 132645152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Betygalos g. 2
Pranešimo Nr. 3489988

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

LEpro Group, UAB, kodas 302946543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 43
Pranešimo Nr. 3489989

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-17).

- - -

UAB "Gedulo namai", kodas 161630783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Gedimino g. 4
Pranešimo Nr. 3489990

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 49

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valmantas ir Ko", kodas 151359839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Klaipėdos g. 75
Pranešimo Nr. 3489991

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis (1997-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aka", kodas 159662172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl.
Pranešimo Nr. 3489992

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Minutė", kodas 156522770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Panerių g. 11-17
Pranešimo Nr. 3489993

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Gausta", kodas 304137711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3489994

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amali", kodas 132685595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 226A-15
Pranešimo Nr. 3489995

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žvilbutis", kodas 132930137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 52-13
Pranešimo Nr. 3489996

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 50

Uždaroji akcinė bendrovė "Informacinė agentūra", kodas 132179434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 127
Pranešimo Nr. 3489997

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "DAISIMA", kodas 151440515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Punsko g. 47
Pranešimo Nr. 3489998

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo aktas (2001-02-05).

- - -

Radviliškio rajono sporto klubas "Smūgis", kodas 145339312
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Radvilų g. 17
Pranešimo Nr. 3489999

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Šiaulių bokso sporto klubas); veiklos tikslų; buveinės adreso;
veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir pavadinimo pakeitimo, įstatų naujos
redakcijos, vadovo, valdybos duomenų įregistravimo (2015-10-13); Įstatų pakeitimai (2015-10-13); Įstatai (2015-10-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso ir pavadinimo pakeitimo, įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo, vadovo, valdybos išrinkimo (2015-10-13).

- - -

Rimanto Gorio įmonė, kodas 175855555
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bazilionų mstl.
Pranešimo Nr. 3490000

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "LUVIJA", kodas 210344090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3490001

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Lukausmė", kodas 166829579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 7
Pranešimo Nr. 3490002

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 51

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inkilas", kodas 133029195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 11-5
Pranešimo Nr. 3490003

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Markdeividas", kodas 134004558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 96-31
Pranešimo Nr. 3490004

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

VšĮ "Šatijų rezidencija", kodas 304066520
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 109-40
Pranešimo Nr. 3490005

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-17).

- - -

UAB "Merka", kodas 304106420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl. Studentų g. 21-4
Pranešimo Nr. 3490006

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-16); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-11-16).

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė "WAR-KA", kodas 110366171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 176-4
Pranešimo Nr. 3490007

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

AXIA VALUE FUND, UAB, kodas 302504379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 4A
Pranešimo Nr. 3490008

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 52

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-16).

- - -

Mentum OU Lietuvos filialas, kodas 302644210
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mituvos g. 5
Pranešimo Nr. 3490009

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl užsienio juridinio asmens filialo steigėjo duomenų
pasikeitimo (2015-10-30); Užsienio valstybės registro išrašas (2015-10-30); Įgaliojimas (2015-10-30).

- - -

UAB "SKONIO TRADICIJA", kodas 303100838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Medžiotojų g. 8
Pranešimo Nr. 3490010

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-11-05); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia (2015-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Metaplast", kodas 132971529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laumėnų g. 25-1
Pranešimo Nr. 3490011

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Butas", kodas 133059224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 27-60
Pranešimo Nr. 3490012

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vezuvijus", kodas 132755951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3490013

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mega", kodas 132818896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sporto g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 53

Pranešimo Nr. 3490014

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Gražinkime Kauną", kodas 304108325
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 3490015

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kuoja", kodas 166709195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 1-6
Pranešimo Nr. 3490016

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vismanta", kodas 166590652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 6-1
Pranešimo Nr. 3490017

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaidotas", kodas 132581454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 6-3
Pranešimo Nr. 3490018

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Lietuvos - Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "DELICON", kodas 110645445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baisogalos mstl. R. Žebenkos g. 11
Pranešimo Nr. 3490019

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "VAD", kodas 110025330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vasario 16-osios g. 5
Pranešimo Nr. 3490020

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 54

Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šarsis", kodas 135566824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 7A-511
Pranešimo Nr. 3490021

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Kiprija ir Ko", kodas 135601652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 55F
Pranešimo Nr. 3490022

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Akcinė bendrovė "Telšių apdaila", kodas 280235610
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Statybininkų g. 3
Pranešimo Nr. 3490023

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilar", kodas 133103592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 10-80
Pranešimo Nr. 3490024

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žaliasis topolis", kodas 170677910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Jiezno m. Stakliškių g. 31
Pranešimo Nr. 3490025

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vesta", kodas 156552571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Vasario 16-osios g. 1
Pranešimo Nr. 3490026

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 55

UAB Internetinė Prekyba Fresh Market, kodas 303328884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3490027

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-11-10); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti nepakeistą 2015-09-07 Vilniaus apygardos
teismo nutartį (2015-11-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-11-05 (2015-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sąsaja", kodas 133242229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 87-7
Pranešimo Nr. 3490028

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sekma", kodas 132926815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 31-5
Pranešimo Nr. 3490029

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos, Rusijos ir Venesuelos įmonė "LIVERO", kodas 110361587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 20-4
Pranešimo Nr. 3490030

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Melisa", kodas 159593865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų mstl. Nevėžio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3490031

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ranevija", kodas 141380991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 16-212A
Pranešimo Nr. 3490032

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-11-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 56

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "LietKirov-servisas", kodas 110398023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žibuoklių g. 5
Pranešimo Nr. 3490033

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "MERA", kodas 193274270
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 8-1
Pranešimo Nr. 3490034

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: tarybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2015-11-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2015-11-12).

- - -

Lietuvos ir JAV uždaroji akcinė bendrovė "INTRABALTA", kodas 110704559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 122
Pranešimo Nr. 3490035

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė "SOLLIT", kodas 210038930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 71
Pranešimo Nr. 3490036

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rimietis", kodas 133336632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 128-22
Pranešimo Nr. 3490037

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Vytas", kodas 132653448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Hipodromo g. 25-1
Pranešimo Nr. 3490038

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 57

Uždaroji akcinė bendrovė "Riba", kodas 144184713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 10
Pranešimo Nr. 3490039

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAUVIDA", kodas 151363684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 13-24
Pranešimo Nr. 3490040

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: akcininko; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo aktas (1997-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agneta", kodas 132987519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plento g. 10C-19
Pranešimo Nr. 3490041

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Egofortas", kodas 151219196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 55
Pranešimo Nr. 3490042

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: akcininko; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rozali", kodas 132843230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 26
Pranešimo Nr. 3490043

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilda", kodas 133166685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žvangučių g. 22-1
Pranešimo Nr. 3490044

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

IĮ "Skaineta", kodas 300668732
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 58

Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Vytauto g. 13
Pranešimo Nr. 3490045

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fistulė", kodas 134105621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Daukanto g. 26-2
Pranešimo Nr. 3490046

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "VILSUVA", kodas 110474396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 65-31
Pranešimo Nr. 3490047

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žolikė", kodas 132642957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilėnų pl. 82-7
Pranešimo Nr. 3490048

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "BONANZA", kodas 110480716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Durpyno g. 3
Pranešimo Nr. 3490049

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "MER-PONART", kodas 110364359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 19
Pranešimo Nr. 3490050

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Vilniaus pasvaliečių Bendrija, kodas 193270788
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 3
Pranešimo Nr. 3490051



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-11-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir vadovo išrinkimo (2015-11-12).

- - -

UAB "Verslo vystymo konsultacijos", kodas 303479459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3490052

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-12-04 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-17).

- - -

SISRA, UAB, kodas 301206821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 25A-8
Pranešimo Nr. 3490053

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ABEVA", kodas 241320290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Minijos g. 8-4
Pranešimo Nr. 3490054

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIGROMAS", kodas 241771820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 107
Pranešimo Nr. 3490055

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Brokerinė firma "RAPID PLIUS", kodas 240414420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 15-4
Pranešimo Nr. 3490056

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 60

UAB "SIDERITAS", kodas 166810664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 33A
Pranešimo Nr. 3490057

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Esaja", kodas 303340858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naujakurių g. 82-13
Pranešimo Nr. 3490058

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-16); Įstatai (2015-11-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2015-11-16); Įgaliojimas (2015-04-27).

- - -

UAB "META Engineering", kodas 302743653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Reivyčių k. Aitvarų g. 5
Pranešimo Nr. 3490059

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Medskina", kodas 303042598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 84-11
Pranešimo Nr. 3490060

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audra", kodas 155436998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Kosmoso g. 38-19
Pranešimo Nr. 3490061

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Suprima", kodas 134008421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 25A
Pranešimo Nr. 3490062

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Gamybinė komercinė firma "MEGA UAB", kodas 161103642



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 61

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Nociūnų k.
Pranešimo Nr. 3490063

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Vilniaus rajono savivaldybės administracija, kodas 188708224
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 50
Pranešimo Nr. 3490064

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bionika", kodas 133079255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Č. Sasnausko g. 34-3
Pranešimo Nr. 3490065

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auto-svel", kodas 159507421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vaišvydavos k.
Pranešimo Nr. 3490066

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dodžas", kodas 159766737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Liepų g. 20-17
Pranešimo Nr. 3490067

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos - Latvijos įmonė "TELEFOMA", kodas 210465380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 8A
Pranešimo Nr. 3490068

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VTV", kodas 120818792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 8-1
Pranešimo Nr. 3490069



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "SIBIRAS", kodas 110339861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m.
Pranešimo Nr. 3490070

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Milkosa", kodas 303233016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Breslaujos g. 3
Pranešimo Nr. 3490071

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2015-11-13).

- - -

UAB "Kurista", kodas 180224171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3490072

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų patvirtinimo (2015-11-12); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo patvirtinti atskyrimo sąlygas (2015-11-12); Įgaliojimas (2015-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaisbas", kodas 133242371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 108-12
Pranešimo Nr. 3490073

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "ST APPS", kodas 302833912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 3490074

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rifas", kodas 161227138



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 63

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Liepų al. 3-32
Pranešimo Nr. 3490075

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė "INTERCOMPLEX", kodas 110431562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 91
Pranešimo Nr. 3490076

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "BIALPAS", kodas 110420886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Panevėžio g. 17
Pranešimo Nr. 3490077

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "GB Industry", kodas 303923864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Švyturio g. 4
Pranešimo Nr. 3490078

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lajošas", kodas 133394030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 87-43
Pranešimo Nr. 3490079

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Balderus", kodas 303220289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Šviesos g. 11
Pranešimo Nr. 3490080

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-13).

- - -

UAB "JUSTAS CARS", kodas 302599434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 64

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Grybautojų g. 33
Pranešimo Nr. 3490081

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hidrotechniniai statiniai", kodas 166636338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Melioratorių g. 1
Pranešimo Nr. 3490082

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

116-oji butų savininkų bendrija, kodas 135337996
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 18
Pranešimo Nr. 3490083

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo, vadovo, pakeistų steigimo
dokumentų įregistravimo (2015-11-12); Įstatai (2015-11-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio
susirinkimo protokolas dėl vadovo, valdybos rinkimo, įstatų tvirtinimo (2015-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elmont", kodas 133321210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 162-48
Pranešimo Nr. 3490084

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "NOVITA", kodas 110447214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Viduklės mstl. Gamyklos g. 5
Pranešimo Nr. 3490085

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "REGTOMA", kodas 300669300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Sodo g. 7
Pranešimo Nr. 3490086

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-13); Įstatai (2015-11-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl euro (2015-11-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 65

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MICHALINA", kodas 120852524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 13-28
Pranešimo Nr. 3490087

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Akcinė bendrovė "Valaida", kodas 152068950
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Sveikatos g. 3
Pranešimo Nr. 3490088

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meka", kodas 133123328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 306-11
Pranešimo Nr. 3490089

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "ARCHIVALDA", kodas 125351855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 87-5
Pranešimo Nr. 3490090

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-11-17).

- - -

UAB "Viršilita", kodas 303517080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kauno g. 13-31
Pranešimo Nr. 3490091

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos biznio grupė", kodas 132874471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 27-22
Pranešimo Nr. 3490092



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "ROVENA", kodas 300633083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 9D
Pranešimo Nr. 3490093

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo (2014-05-29).

- - -

GR & GLOBAL, UAB, kodas 303193536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3490094

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-11-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-11-13); Įgaliojimas (2015-11-13); Įgaliojimas (2015-11-13); Įgaliojimas (2015-11-13); Įgaliojimas
(2015-11-13).

- - -

UAB "Orinex", kodas 302767476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 31-37
Pranešimo Nr. 3490095

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fibula", kodas 133087889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 3-70
Pranešimo Nr. 3490096

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Lagaminas", kodas 302480939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 2-84
Pranešimo Nr. 3490097

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 67

UAB "Viredita", kodas 300526462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 13-37
Pranešimo Nr. 3490098

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2015-11-10); Įgaliojimas
(2015-11-10); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-10-23 (2015-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marių aidas", kodas 135495932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasos g. 10
Pranešimo Nr. 3490099

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Karklas", kodas 159636583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Rokų k.
Pranešimo Nr. 3490100

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rasigma", kodas 159773016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vasario 16-osios g. 33-57
Pranešimo Nr. 3490101

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žirgai", kodas 156522813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Meškonių k.
Pranešimo Nr. 3490102

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Sodmena", kodas 167603024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vyšnių g. 3
Pranešimo Nr. 3490103

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-16); Įstatai (2015-11-16);
Vienintelio akcininko sprendimas (2015-11-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 68

- - -

UAB "SPRUTAS", kodas 302892273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3490104

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-17).

- - -

R. Lošakevič individuali įmonė, kodas 300061771
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Poškiškių k. Geležinkelio g. 26
Pranešimo Nr. 3490105

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kometa", kodas 166504219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. V. Kudirkos g. 8
Pranešimo Nr. 3490106

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

IĮ "Autotechas", kodas 300867570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Žemaitės al. 41
Pranešimo Nr. 3490107

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2015-11-11); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į mažąją bendriją, nuostatų patvirtinimo ir
vadovo paskyrimo (2015-11-11).

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Poilsio ir reabilitacijos centras "Pušynas",
kodas 188713890
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žvejų g. 1
Pranešimo Nr. 3490108

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos paskyrimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2015-11-13); Įstatai (2015-11-13); Įsakymas / Dėl valdybos paskyrimo (2015-11-13); Įsakymas / Dėl naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Albavita", kodas 133045961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 69

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pušyno g. 22
Pranešimo Nr. 3490109

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUCHHOLZ CONSULTING", kodas 110777226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 20-70
Pranešimo Nr. 3490110

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "FridayEuroTech Lithuania", kodas 303071475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. J. Janonio g. 30-12
Pranešimo Nr. 3490111

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: vadovo; stebėtojų tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir stebėtojų tarybos nario pakeitimo
įregistravimo (2015-11-12); Stebėtojų tarybos sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-11-12); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos nario pakeitimo (2015-11-12); Įgaliojimas (2015-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AFALITA", kodas 141616089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 11
Pranešimo Nr. 3490112

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARCHMITA", kodas 125138711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 14-5
Pranešimo Nr. 3490113

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orionas", kodas 156534178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Ukmergės g. 18
Pranešimo Nr. 3490114

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Viešoji įstaiga Tarptautinė Amerikos mokykla Vilniuje, kodas 111968960



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 70

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 41
Pranešimo Nr. 3490115

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2015-11-12); Savininko sprendimas / Dėl valdybos nario ir valdybos pirmininko išrinkimo (2015-11-12);
Įgaliojimas (2015-11-12); Užsienio asmens pasas (2015-11-12).

- - -

UAB "Dolvesta", kodas 303134477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 3490116

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto administratoriaus paskyrimo, turto arešto
(2015-11-17).

- - -

Klaipėdos futbolo sąjunga, kodas 302571680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 3-2
Pranešimo Nr. 3490117

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERBIGITA", kodas 141883494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 39-33
Pranešimo Nr. 3490118

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pirėnė", kodas 170654737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vytauto g. 5
Pranešimo Nr. 3490119

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB DAUSATA, kodas 302911581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3490120

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 71

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-17); Įstatai (2015-11-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-17); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audinė", kodas 132668140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytėnų g. 13-7
Pranešimo Nr. 3490121

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "IT ranga", kodas 303144763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Bakieriškių k. 4A
Pranešimo Nr. 3490122

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-12).

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė "AGRODARA IMPORT-EKSPORT", kodas 110004927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Varkalių k.
Pranešimo Nr. 3490123

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "EKSLIMA", kodas 110479895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šlienavos k. Ežero g. 4
Pranešimo Nr. 3490124

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Koelner Vilnius", kodas 126014638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 2
Pranešimo Nr. 3490125

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2015-11-13);
Įstatai (2015-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2015-11-13);
Užsienio valstybės registro išrašas (2015-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kastinis", kodas 184571550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Marcinkonių k. Šilų g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 72

Pranešimo Nr. 3490126

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Andromeda", kodas 133087355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 82-38
Pranešimo Nr. 3490127

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "I-BALTIC TEC&FORM", kodas 300019306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3490128

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apynys", kodas 161219757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Šėtos g. 43
Pranešimo Nr. 3490129

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viresta", kodas 161308323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Krakių mstl. Laisvės a. 1
Pranešimo Nr. 3490130

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - prekybos namai "Zina", kodas 133038778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 42-14
Pranešimo Nr. 3490131

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos ir Kinijos įmonė "RYTŲ ŠVIESA", kodas 110432326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Šermukšnių g. 12-1
Pranešimo Nr. 3490132



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Širvintų rajono vietos veiklos grupė, kodas 300043168
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Vilniaus g. 61
Pranešimo Nr. 3490133

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-09); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-09); Įstatai (2015-11-09).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "KLK", kodas 110451821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 42-20
Pranešimo Nr. 3490134

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Augalų studija", kodas 300122733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. H. Manto g. 3
Pranešimo Nr. 3490135

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jolanta", kodas 132981594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 22-2
Pranešimo Nr. 3490136

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RPR", kodas 133343630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Lozoraičio g. 11-39
Pranešimo Nr. 3490137

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eiga", kodas 133023541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Valančiaus g. 5-5
Pranešimo Nr. 3490138



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAMBRYNAS", kodas 240813120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 61-24
Pranešimo Nr. 3490139

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

RINVA, UAB, kodas 302904868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 3490140

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-31 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-17).

- - -

Enerlux, UAB, kodas 302802094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vienybės g. 7
Pranešimo Nr. 3490141

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-17).

- - -

UAB "Konig angus", kodas 300500898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 20
Pranešimo Nr. 3490142

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Endema", kodas 133754076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 107-1
Pranešimo Nr. 3490143



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Delta", kodas 132548529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3490144

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Delondas", kodas 135141830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 3
Pranešimo Nr. 3490145

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARPAS", kodas 120895924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 18-26
Pranešimo Nr. 3490146

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos;
valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sabalija", kodas 133953060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Riomerio g. 29-14
Pranešimo Nr. 3490147

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šuoja", kodas 168543320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Raguvos vs.
Pranešimo Nr. 3490148

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Plekis", kodas 133150880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Bakanausko g. 71A
Pranešimo Nr. 3490149

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 76

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vigrė", kodas 151202670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 17-160A
Pranešimo Nr. 3490150

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Grandinas", kodas 300150451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Raseinių g. 66
Pranešimo Nr. 3490151

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-17);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-16); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-11-16); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių
asmenų registrui (2015-11-16); Įgaliojimas (2015-11-16).

- - -

UAB "OŽ Group", kodas 304114698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 37-2
Pranešimo Nr. 3490152

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-11-13).

- - -

UAB "Adokrida", kodas 300092717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Ylakių mstl. Sodų g. 20
Pranešimo Nr. 3490153

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2015-11-13); Akcininkų sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2015-11-13).

- - -

UAB I-consulting Ltd., kodas 302848152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3490154

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2015-11-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 77

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKIJA", kodas 144111665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Maironio g. 12
Pranešimo Nr. 3490155

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Narutis", kodas 144184332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. M. Valančiaus g. 21A
Pranešimo Nr. 3490156

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fononas", kodas 133385024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Algirdo g. 28
Pranešimo Nr. 3490157

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės hidrogeologija", kodas 177393453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Nemuno g. 29
Pranešimo Nr. 3490158

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prie dvaro", kodas 134995532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 82-1
Pranešimo Nr. 3490159

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "DENTIVA", kodas 124672687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 47
Pranešimo Nr. 3490160

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-16); Įstatai (2015-11-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 78

UAB "Neldris", kodas 303359965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Sodų g. 51
Pranešimo Nr. 3490161

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo keitimo (2015-11-11);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso, vadovo keitimo (2015-11-11); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2015-11-11); Įgaliojimas (2015-11-11).

- - -

UAB "Artmedis", kodas 304136933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3490162

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo registravimo (2015-11-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Balta", kodas 156516689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šveicarijos k.
Pranešimo Nr. 3490163

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "AW Transport", kodas 302560634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3490164

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kompa", kodas 132769029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Topolių g. 15-3
Pranešimo Nr. 3490165

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Akcinė bendrovė - birža "Kauno krašto birža", kodas 110053080
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 33
Pranešimo Nr. 3490166

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 79

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audronaša", kodas 158843732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 129-51
Pranešimo Nr. 3490167

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Miksas", kodas 132440514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 36-11
Pranešimo Nr. 3490168

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIKSAN", kodas 110475726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 9-49
Pranešimo Nr. 3490169

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - prekybos namai "Meilikynė", kodas 133015822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 83
Pranešimo Nr. 3490170

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Salvė", kodas 132799015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Purėno g. 20-512
Pranešimo Nr. 3490171

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Didžiosios Sėlos", kodas 302479748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Didžiųjų Sėlų k.
Pranešimo Nr. 3490172

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-16); Įstatai (2015-11-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 80

G. Striogienės įmonė, kodas 147205447
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. M. Valančiaus g. 12
Pranešimo Nr. 3490173

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-11-17); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę, įstatų patvirtinimo, vadovo
paskyrimo (2015-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažesta", kodas 166821536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Respublikos g. 27
Pranešimo Nr. 3490174

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Vykaras", kodas 167357619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 24-45
Pranešimo Nr. 3490175

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-21); Įgaliojimas (2015-10-21).

- - -

"Carbonarius", UAB, kodas 303421616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 3490176

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-12); Įgaliojimas (2015-06-01).

- - -

UAB "SMI LT", kodas 124322797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 79A
Pranešimo Nr. 3490177

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-13); Įstatai (2015-11-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-13).

- - -

UAB "Belitas", kodas 302298445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Snaigių g. 13
Pranešimo Nr. 3490178

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

Bendra Lietuvos-Kinijos įmonė "LITSTAR", kodas 210640470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 287-301
Pranešimo Nr. 3490179

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Agora BT", kodas 302838884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 26-21
Pranešimo Nr. 3490180

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-17).

- - -

Salantų regioninio parko direkcija, kodas 193372191
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Salantų m. Laivių g. 9
Pranešimo Nr. 3490181

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-11-16).

- - -

UAB "Mars Lietuva", kodas 111446581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Statybininkų g. 2
Pranešimo Nr. 3490182

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą / 2015-11-11 sustabdytas galiojimas, licencijos
Nr. 2275, asmens sveikatos priežiūros veikla, išduotos 2002-04-08 (2015-11-16).

- - -

UAB "Aimada", kodas 300084147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rūdės g. 8-5
Pranešimo Nr. 3490183

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2015-11-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus paskyrimo (2015-11-17); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti
ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-11-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 82

Uždaroji akcinė bendrovė "PTGS", kodas 166427420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Taikos g. 22-22
Pranešimo Nr. 3490184

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "MedTransa", kodas 302908471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Didžiųjų Sėlų k. Didžiųjų Sėlų g. 51
Pranešimo Nr. 3490185

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Protokolas (2015-11-16); Įstatai (2015-11-16).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žalgiris", kodas 164588859
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Topolių aklg. 3
Pranešimo Nr. 3490186

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2015-11-13); Įstatai (2015-11-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pakeitimo
ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Avangardas", kodas 132205822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 85-76
Pranešimo Nr. 3490187

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Tatjanos dvaras", kodas 125439643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medkirčių g. 16
Pranešimo Nr. 3490188

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-11-14).

- - -

UAB "Andriaus baldai", kodas 166632845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Kaštonų g. 7
Pranešimo Nr. 3490189



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Didma", kodas 151214459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Geležinkelio g. 3
Pranešimo Nr. 3490190

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bonus", kodas 159661451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Rokų k. Nemuno g. 60
Pranešimo Nr. 3490191

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Guosta", kodas 170630832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Kauno g. 2
Pranešimo Nr. 3490192

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos - Baltarusijos įmonė UAB "LINATEKA", kodas 110416845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 56-22
Pranešimo Nr. 3490193

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Railana", kodas 301733720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1A-14
Pranešimo Nr. 3490194

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-16); Įstatai (2015-11-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-16).

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė "Brokerinė kontora R/S", kodas 110301070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 36-31
Pranešimo Nr. 3490195

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 84

Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Petrolit", kodas 133034228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jovarų g. 3
Pranešimo Nr. 3490196

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Draudimas", kodas 133046725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 127
Pranešimo Nr. 3490197

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Unda", kodas 132206162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 1
Pranešimo Nr. 3490198

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Drugiz", kodas 301300733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 11-1
Pranešimo Nr. 3490199

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jovilė", kodas 133113024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mosėdžio g. 49
Pranešimo Nr. 3490200

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Post scriptum", kodas 133218114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 208-21
Pranešimo Nr. 3490201

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "MERPOL", kodas 110363595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 19
Pranešimo Nr. 3490202

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Draugupė", kodas 177345063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Rusnės mstl. Nemuno g. 15
Pranešimo Nr. 3490203

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Autreka", kodas 300634071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Molainių k. Žalioji g. 17
Pranešimo Nr. 3490204

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rytas", kodas 133096361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Mateikos g. 24-2
Pranešimo Nr. 3490205

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė gamybinė - komercinė firma "Gran-Min", kodas 159675390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Darbininkų g. 5A
Pranešimo Nr. 3490206

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KEITAS", kodas 123655820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 30
Pranešimo Nr. 3490207

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 86

UAB "Briugita", kodas 303163386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Naujoji g. 18
Pranešimo Nr. 3490208

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo (2015-11-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2015-11-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2015-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liepa", kodas 156550410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Alksnių g. 14
Pranešimo Nr. 3490209

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Laivų krovos akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS SMELTĖ", kodas 140346114
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 24
Pranešimo Nr. 3490210

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lėvuo", kodas 132842858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 100-34
Pranešimo Nr. 3490211

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Impulsas", kodas 132889555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 83-115
Pranešimo Nr. 3490212

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Domus Auto", kodas 300513365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Parko g. 8
Pranešimo Nr. 3490213

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 87

UAB "ZEMPILL", kodas 111772381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Liūdėnų k.
Pranešimo Nr. 3490214

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

VT KLINIKA, UAB, kodas 302495282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Žemgulio g. 10-6
Pranešimo Nr. 3490215

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-17); Įstatai (2015-11-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-17); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-11-17).

- - -

UAB "MAVIRENA", kodas 300640302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Gėlių g. 6
Pranešimo Nr. 3490216

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Semba", kodas 132749140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 30-52
Pranešimo Nr. 3490217

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "ZZZ.LT", kodas 304106541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 3490218

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-13).

- - -

UAB "S-Auto GROUP", kodas 302683551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3490219

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-13); Užsienio asmens pasas (2015-11-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 88

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Irdena", kodas 133698453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 98-68
Pranešimo Nr. 3490220

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Deta", kodas 132475771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 15-32
Pranešimo Nr. 3490221

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Vynoteka", kodas 126354181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arklių g. 3-13
Pranešimo Nr. 3490222

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-11-12); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-11-12 (2015-11-12).

- - -

UAB "Novita", kodas 303130863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3490223

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-11-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-11-06 (2015-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ena", kodas 184536421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Senosios Varėnos k. Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 3490224

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lankas", kodas 132894926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plokščių g. 13
Pranešimo Nr. 3490225



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Luokmedis", kodas 302686711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ramučių k. Liepų g. 25
Pranešimo Nr. 3490226

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-11-17).

- - -

Šiaurės vakarų Lietuvos vietos veiklos grupė, kodas 300053760
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 39-1
Pranešimo Nr. 3490227

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-11-13);
Įstatai (2015-11-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo (2015-11-13); Įgaliojimas (2015-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Odė", kodas 133235569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3490228

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "ENTERA IR KO", kodas 135593091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 30C
Pranešimo Nr. 3490229

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šaltis", kodas 156572111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 29-52
Pranešimo Nr. 3490230

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Saulėtekis", kodas 161636131
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 90

Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 144
Pranešimo Nr. 3490231

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų ir įstaų pakeitimo įregistravimo
(2015-11-13); Įstatai (2015-11-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų rinkimo ir įstatų tvirtinimo
(2015-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vėjuona", kodas 133444095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 35-1
Pranešimo Nr. 3490232

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bon Ton", kodas 132203629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 38-50
Pranešimo Nr. 3490233

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

R. Gincienės įmonė "Sruogelė", kodas 135196257
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sedos g. 10
Pranešimo Nr. 3490234

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prakas", kodas 156713131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Inturkės k.
Pranešimo Nr. 3490235

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Virika", kodas 132783744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 397-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 91

Pranešimo Nr. 3490236

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Būstas", kodas 133424826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 7
Pranešimo Nr. 3490237

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paskra", kodas 132550028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 43-1
Pranešimo Nr. 3490238

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Antrininkas", kodas 132600310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 6A
Pranešimo Nr. 3490239

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Sandros Kemešienės įmonė, kodas 162938296
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kražių mstl. M. Valančiaus g. 36
Pranešimo Nr. 3490240

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2015-11-13); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dopas", kodas 159687211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Artojų g.
Pranešimo Nr. 3490241

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gėla", kodas 132827379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 6-6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 92

Pranešimo Nr. 3490242

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vila", kodas 132867135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Molėtų g. 12-2
Pranešimo Nr. 3490243

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Batalija", kodas 133845184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 62-36
Pranešimo Nr. 3490244

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Radioelektronikos mokslinė-techninė uždaroji akcinė bendrovė "Radis", kodas 133167449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 4-60
Pranešimo Nr. 3490245

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "UKSTAMETA", kodas 302467219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vilniaus g. 89D
Pranešimo Nr. 3490246

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-17).

- - -

UAB "Rogoma", kodas 303357416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 36-8
Pranešimo Nr. 3490247

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-13); Įgaliojimas (2015-11-13).

- - -

UAB "Baltic fiduciary & trust", kodas 303210117



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 93

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3490248

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-12-20 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-17).

- - -

UAB "Lirata", kodas 304137729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 3490249

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Puošmena", kodas 132925866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 377
Pranešimo Nr. 3490250

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

MB "Solveres", kodas 304138222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 50
Pranešimo Nr. 3490251

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "GINTALVA", kodas 151456124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Daukšių g. 9
Pranešimo Nr. 3490252

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: akcininko; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo aktas (2001-10-31).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "TRIONI", kodas 110391573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Kudirkos g. 34-1
Pranešimo Nr. 3490253

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 94

UAB "Propertus", kodas 304104622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3490254

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-12); Akcininkų sprendimas (2015-11-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-11-12); Užsienio asmens pasas (2015-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Argi", kodas 132600463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 10-18
Pranešimo Nr. 3490255

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Alionių keramika", kodas 300616842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Pokiškių k. 1C
Pranešimo Nr. 3490256

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Bora", kodas 133046497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 178-1
Pranešimo Nr. 3490257

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jarpa", kodas 133047065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pakraščio g. 2-42
Pranešimo Nr. 3490258

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Nuostabus gyvenimas", kodas 302522651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Aukštakalnio g. 16-12
Pranešimo Nr. 3490259

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 95

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Arimpex", kodas 133028517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 123-29
Pranešimo Nr. 3490260

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Akcinė bendrovė "Varėnos gelžbetonis", kodas 184567858
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. J. Basanavičiaus g. 41
Pranešimo Nr. 3490261

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Faberlita", kodas 303233169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Draugystės g. 39
Pranešimo Nr. 3490262

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IRINOS MILGEVIČ INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 302526429
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mikašiūnų k. Obelėlės 3-ioji g. 2
Pranešimo Nr. 3490263

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-14).

- - -

UAB "Balėnų medis", kodas 267245140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Balėnų k. Tirkšlių g. 207
Pranešimo Nr. 3490264

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos ir JAV įmonė "MAF KAUNAS", kodas 110486555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 3490265

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 96

S. Ovsianikovo komercinė firma "SIGOSTA", kodas 241548340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 29-24
Pranešimo Nr. 3490266

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltprausys", kodas 132179587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sodų g. 66
Pranešimo Nr. 3490267

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIXXON SHIPPING", kodas 211626790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kareivinių g. 4-1
Pranešimo Nr. 3490268

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dubletas", kodas 244925960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Topolių g. 3-3
Pranešimo Nr. 3490269

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Europos automobilių centras", kodas 133803267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 151
Pranešimo Nr. 3490270

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tortuga", kodas 135442196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 67-20
Pranešimo Nr. 3490271

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egida", kodas 133217350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 97

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 31-48
Pranešimo Nr. 3490272

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARNOGELIJA", kodas 135469396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 2-69
Pranešimo Nr. 3490273

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Kortaccept Nordic AB Lietuvos filialas, kodas 304137914
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 3490274

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Roventa", kodas 166403711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 18-1
Pranešimo Nr. 3490275

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bitė", kodas 155427262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 6-8
Pranešimo Nr. 3490276

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORTEK" INFORMACINĖS TECHNOLOGIJOS, kodas 111667124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 41
Pranešimo Nr. 3490277

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-01 iki 2015-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-11-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 98

MB "Piešiniai", kodas 304138140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rolando Jankausko g. 1-9
Pranešimo Nr. 3490278

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Baltic accounting service", kodas 300545263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 3490279

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB CAELUM VENTUS, kodas 302868728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 3490280

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Merx", kodas 133102871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 294-34
Pranešimo Nr. 3490281

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laidininkas", kodas 133718379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 352
Pranešimo Nr. 3490282

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NANDU", kodas 156556598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Basanavičiaus g. 19
Pranešimo Nr. 3490283

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 99

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilanas", kodas 132441954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 14-44
Pranešimo Nr. 3490284

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Limonas", kodas 303105408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 6-2
Pranešimo Nr. 3490285

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-11-11);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-11); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2015-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maironiškiai", kodas 133232644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiltnamių g. 18
Pranešimo Nr. 3490286

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OSTSEEHANDELSHAUS", kodas 211488880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 170
Pranešimo Nr. 3490287

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "KIRNIS-OMEGA", kodas 110369281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 5-40
Pranešimo Nr. 3490288

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amadoras", kodas 135567164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 1
Pranešimo Nr. 3490289

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 100

Uždaroji akcinė bendrovė "Merkys", kodas 133042285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Gustaičio g. 6
Pranešimo Nr. 3490290

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Gautransa", kodas 303654855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 94-35
Pranešimo Nr. 3490291

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2015-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - prekybos namai "Mersa", kodas 132907081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 19
Pranešimo Nr. 3490292

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auza", kodas 156587348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 51-8
Pranešimo Nr. 3490293

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LUKTARNA", kodas 178715423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Kaltanėnų g. 58
Pranešimo Nr. 3490294

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-16).

- - -

UAB "Aveniras", kodas 303097609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 175
Pranešimo Nr. 3490295

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 101

Uždaroji akcinė bendrovė "Akis", kodas 132907843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Damijonaičio g. 7-1
Pranešimo Nr. 3490296

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Lireda", kodas 300031283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Girionių k. Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 3490297

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nibijas", kodas 156661026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Kunigiškių k.
Pranešimo Nr. 3490298

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Verslas numeris vienas", kodas 302492603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Valų k. Pušų g. 4
Pranešimo Nr. 3490299

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-11-16).

- - -

UAB "Terana Grupė", kodas 303371355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3490300

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-12).

- - -

UAB Neįgaliųjų paslaugų centras, kodas 302540770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 19
Pranešimo Nr. 3490301

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 102

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-16); Įstatai (2015-11-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas. (2015-11-16).

- - -

UAB "Adeno partneriai", kodas 303210875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3490302

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žilvinta", kodas 132581835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 25-24
Pranešimo Nr. 3490303

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Raudonoji frezija", kodas 166816927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 59-34
Pranešimo Nr. 3490304

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Armina", kodas 166648116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Birutės g. 42-2
Pranešimo Nr. 3490305

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB Darsau, kodas 302872420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 3490306

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2015-11-13).

- - -

Gamybinė-komercinė uždaroji akcinė bendrovė "Aukšta", kodas 132836570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 7A-8
Pranešimo Nr. 3490307



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "GePo", kodas 302657026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3490308

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2015-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-12); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2015-11-12).

- - -

UAB "Kula Tech", kodas 303386357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3490309

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-11-13); Įgaliojimas (2015-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vamvila", kodas 124084239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 22-6
Pranešimo Nr. 3490310

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-11); Įstatai (2015-11-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2015-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šukė", kodas 133144799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kulvos g. 6-19
Pranešimo Nr. 3490311

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jums", kodas 133004950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 13-17
Pranešimo Nr. 3490312

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 104

UAB "BitStreams", kodas 303294421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 3490313

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-13); Įstatai (2015-11-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2015-11-13); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-11-13).

- - -

UAB "Unidentas", kodas 126409973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3490314

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dakari", kodas 133056071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 24
Pranešimo Nr. 3490315

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SĖLYNĖLĖ", kodas 154315043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Jono Basanavičiaus g. 52-7
Pranešimo Nr. 3490316

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alsiris", kodas 184583862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vasario 16-osios g. 8-2
Pranešimo Nr. 3490317

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Monoray", kodas 302692059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3490318

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 105

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-12); Įstatai (2015-11-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-11-12).

- - -

UAB "KRYSTAL PLUS", kodas 302965999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 3490319

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2015-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-12); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2015-11-12).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILNIKA", kodas 210041150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Bažnyčios g. 62
Pranešimo Nr. 3490320

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-10); Užsienio valstybės registro išrašas (2015-11-10);
Įgaliojimas (2015-11-10).

- - -

Marketingo ir valdymo konsultavimo uždaroji akcinė bendrovė "Idėja", kodas 132427239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Trakų g. 5-4
Pranešimo Nr. 3490321

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krovinys", kodas 144341171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 175-14
Pranešimo Nr. 3490322

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos ir JAV įmonė "ROMADA", kodas 110364925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 9
Pranešimo Nr. 3490323

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sedos medis", kodas 166558829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 106

Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Sedos m. Dariaus ir Girėno g. 29
Pranešimo Nr. 3490324

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vėtrungė", kodas 132581792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antakalnio g. 20
Pranešimo Nr. 3490325

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varėnos Odeta", kodas 184546497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vytauto g. 63
Pranešimo Nr. 3490326

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "RINGYS", kodas 110347580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 34A-8
Pranešimo Nr. 3490327

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nivanda", kodas 133072990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 111-33
Pranešimo Nr. 3490328

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Datum optimum", kodas 303386097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3490329

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-16); Įgaliojimas (2015-03-09).

- - -

UAB "Verslo startas", kodas 303286855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3490330



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-16); Įstatai (2015-11-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-16).

- - -

UAB "Belus", kodas 302975915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 3-18
Pranešimo Nr. 3490331

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-16); Įstatai (2015-11-16); Akcininkų
sprendimas (2015-11-16); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-11-16).

- - -

UAB "GAIRELITA", kodas 145760457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Žironų g. 12
Pranešimo Nr. 3490332

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jerubė", kodas 152818494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 14
Pranešimo Nr. 3490333

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Broliai ir Voltas", kodas 156572798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Žeimių mstl. Kauno g. 25
Pranešimo Nr. 3490334

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bermeda", kodas 168564453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Skaistgirių k.
Pranešimo Nr. 3490335

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biljuva", kodas 135646156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perlojos g. 15-1
Pranešimo Nr. 3490336



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-16).

- - -

UAB "E.M.AUTO", kodas 303006552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gunkliškių g. 13
Pranešimo Nr. 3490337

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-11-12); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-11-03 (2015-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Minagra", kodas 166493114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 9-21
Pranešimo Nr. 3490338

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

B. Stankevičiaus įmonė "Gulbė", kodas 155458699
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 11-60
Pranešimo Nr. 3490339

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Laisvės" baras, kodas 303392082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 74
Pranešimo Nr. 3490340

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-16).

- - -

Bendra Lietuvos ir Ukrainos įmonė "SAGETA", kodas 110516436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Gimbutienės g. 8-27
Pranešimo Nr. 3490341

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bonis", kodas 132685823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 109

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 156-61
Pranešimo Nr. 3490342

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laimė", kodas 132842662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Uosio g. 30
Pranešimo Nr. 3490343

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alegra", kodas 133028289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 401-1
Pranešimo Nr. 3490344

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Autonuoma Tau", kodas 304093649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3490345

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šelmis", kodas 151234337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 11
Pranešimo Nr. 3490346

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Mokslinė firma "ERGONOMINIS SAUGUMAS", kodas 121253520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Islandijos g. 4
Pranešimo Nr. 3490347

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-17).

- - -

UAB "ELEKTRĖNŲ ŠVARA", kodas 181639373



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 110

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Draugystės g. 5
Pranešimo Nr. 3490348

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-11-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-11-05 (2015-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aibė", kodas 132602133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karo Ligoninės g. 31
Pranešimo Nr. 3490349

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Iveta", kodas 133165430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 74-15
Pranešimo Nr. 3490350

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Linmara", kodas 303139638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vasario 16-osios g. 8
Pranešimo Nr. 3490351

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2015-11-13); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo, įsiteisėjo 2015-11-11 (2015-11-13).

- - -

R. Bartkaus individuali įmonė, kodas 141925534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 15-39
Pranešimo Nr. 3490352

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-13); Savininko sprendimas (2015-11-13).

- - -

UAB "BOSTEMUS", kodas 151243539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 26-101
Pranešimo Nr. 3490353

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: akcininko; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 111

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lūras", kodas 133211283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mackevičiaus g. 63
Pranešimo Nr. 3490354

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Algmina", kodas 156590515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k.
Pranešimo Nr. 3490355

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAGIDA", kodas 135468860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 35-60
Pranešimo Nr. 3490356

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tadvita", kodas 173105569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Juodupės mstl. Palangos g. 1
Pranešimo Nr. 3490357

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Bilagra", kodas 303173099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Dargupių k. Gėlių g. 82
Pranešimo Nr. 3490358

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2015-11-12).

- - -

UAB Selbay, kodas 302936976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Universiteto g. 8A
Pranešimo Nr. 3490359

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 112

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ryva", kodas 133102914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 9F-11
Pranešimo Nr. 3490360

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos-Italijos įmonė "BALTICA-ITALIA", kodas 110475530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 16-38
Pranešimo Nr. 3490361

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alamanta", kodas 132969268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Griniaus g. 6-61
Pranešimo Nr. 3490362

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orta", kodas 132969791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 4-7
Pranešimo Nr. 3490363

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Agrokomercinė uždaroji akcinė bendrovė "Želmuo", kodas 172236836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ramonų k.
Pranešimo Nr. 3490364

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "DARLANDAS", kodas 151469876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 48
Pranešimo Nr. 3490365

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 113

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Herta", kodas 132988578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rimvydo g. 18-20
Pranešimo Nr. 3490366

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB CRINESA, kodas 303062280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 14-11
Pranešimo Nr. 3490367

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2015-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Soli", kodas 132820623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 36-38
Pranešimo Nr. 3490368

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SKILVIONIAI", kodas 303058403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Skilvionių k. Vienybės g. 27
Pranešimo Nr. 3490369

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amaltėja", kodas 133378364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 14-1
Pranešimo Nr. 3490370

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Šviesos kelias", kodas 301504547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Baranausko g. 12-61
Pranešimo Nr. 3490371

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-17); Įstatai (2015-11-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 114

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDULĖ", kodas 151386715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 34
Pranešimo Nr. 3490372

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: akcininko; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Olvis", kodas 133397489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3490373

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Darbuotojų Teisių Sąjunga, kodas 300513041
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Šv. Mykolo g. 10-1
Pranešimo Nr. 3490374

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Megatex", kodas 161231026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Barkūniškio k.
Pranešimo Nr. 3490375

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILTIS", kodas 144328843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Višinskio g. 34
Pranešimo Nr. 3490376

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė "ANVIDA", kodas 110461025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 31
Pranešimo Nr. 3490377

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 115

Bendra Lietuvos-Olandijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "OLI-AUTO", kodas 210405440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kaštonų g. 52-24
Pranešimo Nr. 3490378

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apynaitis", kodas 134146785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dainavos g. 6-5
Pranešimo Nr. 3490379

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-projektavimo firma "Nava", kodas 170621598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Kauno g. 2
Pranešimo Nr. 3490380

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dita", kodas 132847976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 36-57
Pranešimo Nr. 3490381

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Argis", kodas 132863457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 86-59
Pranešimo Nr. 3490382

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "MARKANT", kodas 110354055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3490383

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mokas", kodas 132278795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dienos g. 17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 116

Pranešimo Nr. 3490384

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Petrašiūnų gaja", kodas 134302565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 18A
Pranešimo Nr. 3490385

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lukulas", kodas 133247870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 5E-11
Pranešimo Nr. 3490386

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Šiaulių duona plius", kodas 302718582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Trakų g. 38
Pranešimo Nr. 3490387

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Virgilijus", kodas 133377839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 34-5
Pranešimo Nr. 3490388

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė firma "Odinas", kodas 149672677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 16
Pranešimo Nr. 3490389

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jaunimo g. 18, kodas 150061715
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 18-9
Pranešimo Nr. 3490390



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 117

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2015-11-06); Įstatai (2015-11-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo,
valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2015-11-06).

- - -

UAB "AUTOLĖVA", kodas 125383098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 3490391

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-12); Įstatai (2015-11-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-12).

- - -

WALID CHAHINE, IĮ, kodas 303041464
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 98-31
Pranešimo Nr. 3490392

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-16).

- - -

UAB "MAVIS", kodas 301299537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 29
Pranešimo Nr. 3490393

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2015-11-12);
Įstatai (2015-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2015-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cancer", kodas 133007537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 143
Pranešimo Nr. 3490394

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elegija", kodas 156536033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Birutės g. 2
Pranešimo Nr. 3490395

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 118

- - -

Janinos Pratapienės firma, kodas 133972947
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 20-1
Pranešimo Nr. 3490396

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Finas", kodas 156591421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kauno g. 99
Pranešimo Nr. 3490397

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ringė", kodas 172217145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Viduklės glž. st.
Pranešimo Nr. 3490398

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medis", kodas 161132722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Paobelio k. Nevėžio g. 33
Pranešimo Nr. 3490399

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ringis", kodas 170652348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Balbieriškio mstl. Vilniaus g. 120
Pranešimo Nr. 3490400

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANETORAS", kodas 142033470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 27-12
Pranešimo Nr. 3490401

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-11-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 119

- - -

Bendra Lietuvos ir Baltarusijos įmonė "LIBALTA", kodas 110440764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Lazdynų g. 6
Pranešimo Nr. 3490402

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Eklektika", kodas 301507493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 3-2
Pranešimo Nr. 3490403

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ida", kodas 132957860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 118-51
Pranešimo Nr. 3490404

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Graniteka", kodas 145435225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ukmergės g. 9B
Pranešimo Nr. 3490405

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aštuonkojis", kodas 132735735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 68-44
Pranešimo Nr. 3490406

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus universiteto Tarptautinio verslo mokykla, kodas 111966429
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 22
Pranešimo Nr. 3490407

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 120

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2015-11-13).

- - -

Bendra Lietuvos ir Kazachstano įmonė "KRAMDS ARTUR", kodas 110392675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aukštabalio g. 10-43
Pranešimo Nr. 3490408

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Langrisa", kodas 111786178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 85-37
Pranešimo Nr. 3490409

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-17).

- - -

UAB "Finginas", kodas 151468589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Suvalkiečių g. 5-2
Pranešimo Nr. 3490410

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis (2002-05-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dvigubas įrašas", kodas 151353042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 3490411

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo aktas (1997-08-08).

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "ALGIPOL", kodas 110033779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jazminų g. 52-18
Pranešimo Nr. 3490412

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Media Matrix, UAB, kodas 302470215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 6
Pranešimo Nr. 3490413



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 121

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-13); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-13).

- - -

UAB "Mijonta", kodas 304134359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3490414

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-11-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-11-16); Įgaliojimas (2015-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Uniwest", kodas 133048352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 31-61
Pranešimo Nr. 3490415

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemyna", kodas 133125140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plento g. 16-37
Pranešimo Nr. 3490416

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Leipalingio statyba", kodas 303126726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Leipalingio mstl. Dzūkų g. 21
Pranešimo Nr. 3490417

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonsiga", kodas 180222697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Stoties g. 16
Pranešimo Nr. 3490418

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ekopulsas", kodas 121398715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 122

Pranešimo Nr. 3490419

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-15); Įstatai (2015-11-15); Vienintelio
akcininko sprendimo išrašas (2015-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Linuronas", kodas 170652152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Medelyno g. 22
Pranešimo Nr. 3490420

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rapsa", kodas 172249520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Blinstrubiškių k.
Pranešimo Nr. 3490421

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; finansinių metų.

- - -

MB "Daketa", kodas 303467923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 164
Pranešimo Nr. 3490422

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl juridinio asmens buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2015-11-16); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo
(2015-11-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-11-16).

- - -

UAB "TITO SUN", kodas 302794270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 3490423

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-17).

- - -

LIETUVOS RUSŲ SĄJUNGA, kodas 193025269
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 11-70
Pranešimo Nr. 3490424

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 123

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "M&M", kodas 144174562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 25
Pranešimo Nr. 3490425

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Oral", kodas 133123513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Griniaus g. 3-22
Pranešimo Nr. 3490426

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "LIWERS", kodas 210300350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 9-123
Pranešimo Nr. 3490427

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Interiumas", kodas 304138902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 3490428

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Redmegas", kodas 151290784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Daukšių g. 5
Pranešimo Nr. 3490429

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: akcininko; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELMOSTA", kodas 151340924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Tarpučių g. 114
Pranešimo Nr. 3490430

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis (1997-04-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 124

UAB "Darbų saugos grupė", kodas 302536416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Derceklių k. Pamarių g. 29
Pranešimo Nr. 3490431

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-16); Įstatai (2015-11-16); Akcininkų
sprendimas (2015-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vektra", kodas 133131951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 294-54
Pranešimo Nr. 3490432

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Video architects", kodas 302808581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rūko g. 5-4
Pranešimo Nr. 3490433

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Komdata", kodas 134048679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 75-60
Pranešimo Nr. 3490434

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkdara", kodas 185321578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Pramonės g. 13
Pranešimo Nr. 3490435

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-17); Įstatai (2015-11-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-17).

- - -

New pharma, UAB, kodas 301969546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 4A
Pranešimo Nr. 3490436

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 125

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vadi", kodas 132857365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 217
Pranešimo Nr. 3490437

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dainius", kodas 133249693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 195
Pranešimo Nr. 3490438

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Įmonių reorganizavimo biuras, kodas 151282684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Ringovėlės g. 26
Pranešimo Nr. 3490439

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: akcininko; finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos-Lenkijos įmonė "ZEMPOL", kodas 110341741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 92
Pranešimo Nr. 3490440

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Energija", kodas 156515053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Girelės g. 6
Pranešimo Nr. 3490441

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šuliai", kodas 159676720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šiulių k.
Pranešimo Nr. 3490442

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 126

- - -

UAB "Criterionis", kodas 304058840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3490443

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-16); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2015-11-16); Įgaliojimas (2015-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ABC", kodas 155426541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Jaunystės g. 1-23
Pranešimo Nr. 3490444

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "Krivijas", kodas 151262991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 71
Pranešimo Nr. 3490445

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: akcininko; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plutonas", kodas 132887166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 196-6
Pranešimo Nr. 3490446

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liru", kodas 133236137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 2-33
Pranešimo Nr. 3490447

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transzilva", kodas 151436431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 15-5
Pranešimo Nr. 3490448

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: akcininko; finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 127

Uždaroji akcinė bendrovė - prekybos namai "VIRO", kodas 161221822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Josvainių mstl. Gluosnių tak. 3
Pranešimo Nr. 3490449

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "LAFIESTA", kodas 302920420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 12
Pranešimo Nr. 3490450

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-16).

- - -

UAB "2 ratai", kodas 300970556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 19
Pranešimo Nr. 3490451

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-17).

- - -

Bendra Lietuvos-JAV įmonė "BOSTLITA", kodas 110489131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3490452

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Radijo aidas", kodas 166716193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vasario 16-osios g. 1
Pranešimo Nr. 3490453

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-17); Įstatai (2015-11-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijos vertės išraiškos LI pakeitimo į išraišką Eur (2015-11-17).

- - -

UAB "Autolava", kodas 125774798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 50
Pranešimo Nr. 3490454

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AUTOLAVA"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 128

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2015-11-13);
Įstatai (2015-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2015-11-13);
Įgaliojimas (2015-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Voras", kodas 132441616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vašoklių g. 2-1
Pranešimo Nr. 3490455

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GEROVĖS" KONSERVŲ FABRIKAS, kodas 122355065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zarasų g. 5
Pranešimo Nr. 3490456

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-13); Įstatai (2015-11-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Pakartotinio visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas dėl įstatų
patvirtinimo (2015-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vig", kodas 133114083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pakraščio g. 2-28
Pranešimo Nr. 3490457

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "LORAVA", kodas 302883897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 16-32
Pranešimo Nr. 3490458

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Riko", kodas 144439982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 18-20
Pranešimo Nr. 3490459

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naras", kodas 133378745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alksnių g. 15-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 129

Pranešimo Nr. 3490460

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė leidykla "PROVINCIJA", kodas 149536289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilniaus g. 21
Pranešimo Nr. 3490461

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Ginkūnų žemės ūkio bendrovė, kodas 175703177
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Daržyno g. 15
Pranešimo Nr. 3490462

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-12); Visuotinio
narių susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-12).

- - -

UAB "BYLT", kodas 302523187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. L. Rėzos g. 68
Pranešimo Nr. 3490463

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2015-11-11).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "LS-TRANSCOTINENTAL", kodas 110374314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 72A-39
Pranešimo Nr. 3490464

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Daugiabučio namo Vytauto g. 127 savininkų bendrija, kodas 145485057
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 127
Pranešimo Nr. 3490465

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas
(-ai); keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, vadovo duomenų įregistravimo
(2015-11-10); Įstatai (2015-11-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2015-11-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 130

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marijampolės optika", kodas 151208171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kęstučio g. 1
Pranešimo Nr. 3490466

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos-Baltarusijos įmonė "TURSIOPS", kodas 110374129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 3490467

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS TEKSTILĖ", kodas 151409936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Pramonės g. 13K
Pranešimo Nr. 3490468

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Tornera", kodas 303084889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Rotundo g. 3-2
Pranešimo Nr. 3490469

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-11-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-11-16).

- - -

Bendra Lietuvos - Danijos - Lenkijos įmonė "POLIDA", kodas 110521198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 100-508
Pranešimo Nr. 3490470

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vita", kodas 161228425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Rasos g. 2-8
Pranešimo Nr. 3490471

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 131

- - -

UAB "Madalva", kodas 179744787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 10A
Pranešimo Nr. 3490472

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOGIMEDA", kodas 151466951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. A. Valaičio g. 5
Pranešimo Nr. 3490473

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: akcininko; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo aktas (2002-05-06).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė "LIETMARK", kodas 210373170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 91-2
Pranešimo Nr. 3490474

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juval", kodas 232021360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Juodkrantės g. 55-2
Pranešimo Nr. 3490475

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Kitas pasaulis", kodas 300621412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 2
Pranešimo Nr. 3490476

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "CONSENSUS", kodas 111721839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3490477

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 132

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė "ALMIVEKA", kodas 210554480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 8A
Pranešimo Nr. 3490478

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Helikonas", kodas 133088119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 73-8
Pranešimo Nr. 3490479

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaizgina", kodas 133096742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Parodos g. 6-1
Pranešimo Nr. 3490480

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Poliforso tarpininkas", kodas 304123462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3490481

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-12).

- - -

UAB "Laisvės prekyba", kodas 302420244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 14-81
Pranešimo Nr. 3490482

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "A&R studija", kodas 302461223
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 3490483

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 133

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso,
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2015-10-28); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-10-28).

- - -

UAB "Termotera", kodas 160302844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kulautuvos mstl. Akacijų al. 35/ L. Ivinskio g. 6
Pranešimo Nr. 3490484

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilagalio dujų meistrai", kodas 168581189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilagalio k.
Pranešimo Nr. 3490485

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alekniškis", kodas 178256094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Šiaulių k.
Pranešimo Nr. 3490486

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-14).

- - -

UAB "AVUTEIL", kodas 111729729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 76-10
Pranešimo Nr. 3490487

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo (2015-11-09);
Įgaliojimas (2015-11-09).

- - -

UAB "Agropliusas", kodas 302336305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Tičkūnų k. Liepų g. 2A
Pranešimo Nr. 3490488

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2015-11-13);
Įstatai (2015-11-13); Tarpinės finansinės atskaitomybės dokumentai (2015-11-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 134

Uždaroji akcinė bendrovė "STAVLADA", kodas 122916865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 15-56
Pranešimo Nr. 3490489

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALVALITA", kodas 224282460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 48-23
Pranešimo Nr. 3490490

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-11-16);
Užsienio asmens pasas (2015-11-16).

- - -

UAB "Neidas", kodas 302630260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Pajuostinio k. Pajuostinio g. 2B
Pranešimo Nr. 3490491

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko pakeitimo įregistravimo (2015-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Drenčeris", kodas 132206358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rusų g. 4
Pranešimo Nr. 3490492

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naumas", kodas 133241846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 44-305
Pranešimo Nr. 3490493

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fata", kodas 144417181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 26-34
Pranešimo Nr. 3490494

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 135

LEpro, UAB, kodas 302802112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 43
Pranešimo Nr. 3490495

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-17).

- - -

UAB "QuatroDev sprendimai", kodas 303323321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žiemgalių g. 19-28
Pranešimo Nr. 3490496

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-17); Įgaliojimas (2015-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grivija", kodas 133993731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Riešutų g. 8
Pranešimo Nr. 3490497

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Labroma", kodas 303245075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 12
Pranešimo Nr. 3490498

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-16).

- - -

UAB "Alonersa", kodas 304137743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3490499

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tera", kodas 133073416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 69-94
Pranešimo Nr. 3490500

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 136

- - -

Violetos Šimkienės kirpykla, kodas 234055710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 63-3
Pranešimo Nr. 3490501

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Intel Vilnius", kodas 111698027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 3490502

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rieda", kodas 132783178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kražantės g. 4
Pranešimo Nr. 3490503

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus rajono Nemenčinės poliklinika, kodas 186472451
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Švenčionių g. 80
Pranešimo Nr. 3490504

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aūra", kodas 166478692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 10-21
Pranešimo Nr. 3490505

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vatervėja", kodas 150112686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 27
Pranešimo Nr. 3490506

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 137

- - -

UAB "Enga", kodas 300154161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Šeimyniškių k.
Pranešimo Nr. 3490507

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INVEST", kodas 120809829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 7-58
Pranešimo Nr. 3490508

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NILVIJA", kodas 151365016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 35
Pranešimo Nr. 3490509

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

MB "Vidinė harmonija", kodas 304112291
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Klaipėdos g. 20-5
Pranešimo Nr. 3490510

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informaciniai sistemai (2015-11-16).

- - -

UAB DALMETA, kodas 302725064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3490511

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GLAMA", kodas 151416891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasaros g. 45
Pranešimo Nr. 3490512



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 138

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo aktas (1999-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS HEKOS" LAIVŲ APTARNAVIMAS, kodas 141843628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Nėries g. 6-1
Pranešimo Nr. 3490513

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Popiermedis", kodas 133677516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medvėgalio g. 29-30
Pranešimo Nr. 3490514

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cortex", kodas 133112837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 78-28
Pranešimo Nr. 3490515

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė PREKYBOS NAMAI "DU PLIUS", kodas 240312440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 56-116
Pranešimo Nr. 3490516

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAMIS", kodas 120818116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 73-29
Pranešimo Nr. 3490517

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dijus", kodas 133217165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 168-40
Pranešimo Nr. 3490518



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 139

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

"Invictus", UAB, kodas 302548596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Naujakiemio k.
Pranešimo Nr. 3490519

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GARGŽDŲ AGROCHEMIJA", kodas 163112049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Statybininkų g. 3A
Pranešimo Nr. 3490520

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2015-11-06); Įstatai (2015-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
išraiškos eurais pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Santarvės laikraštis", kodas 166410296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. V. Burbos g. 6
Pranešimo Nr. 3490521

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB GUBOJOS VAISTINĖ, kodas 151455218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 72-1
Pranešimo Nr. 3490522

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

MB "Spaudė", kodas 303430355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nevėžio g. 35-29
Pranešimo Nr. 3490523

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-10-20 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-11-17).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "BARELIS", kodas 110459864



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 140

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Chemikų g. 11-7
Pranešimo Nr. 3490524

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dileris", kodas 132668489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 15-32
Pranešimo Nr. 3490525

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nervila", kodas 133676229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 112-25
Pranešimo Nr. 3490526

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Entu", kodas 302833556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miklusėnų k. Aronijų g. 11
Pranešimo Nr. 3490527

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nela", kodas 133055699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skardžio g. 2B
Pranešimo Nr. 3490528

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

L. Konkovienės individuali įmonė "Medinis kurpalis", kodas 156568180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kauno g. 24
Pranešimo Nr. 3490529

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-16).

- - -

Egidijaus Jurelės individuali įmonė, kodas 121653322
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 141

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilnaties g. 9
Pranešimo Nr. 3490530

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rivitopa", kodas 151456843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vilkaviškio g. 37
Pranešimo Nr. 3490531

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Lietuvos ir Ukrainos uždaroji akcinė bendrovė "KELROVA", kodas 110558015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vilties g. 21
Pranešimo Nr. 3490532

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Vilniaus forma", kodas 300061636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 45-1
Pranešimo Nr. 3490533

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-13).

- - -

"Optical matrix", UAB, kodas 301739869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 3490534

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2015-11-17);
Įstatai (2015-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiška litais
pakeitimo į išraišką eurais, įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo (2015-11-16); Pranešimas / Dėl akcininko
sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-11-16).

- - -

UAB "SUSTOJĘS LAIKAS", kodas 151468621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vokiečių g. 3
Pranešimo Nr. 3490535

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis (2002-05-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 142

- - -

UAB "Girkasas", kodas 135979844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 3490536

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Imex", kodas 133088261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 78-1
Pranešimo Nr. 3490537

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Joris", kodas 133004765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 12-44
Pranešimo Nr. 3490538

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Odvita", kodas 303674854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3490539

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2015-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elstila", kodas 134311048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 62A
Pranešimo Nr. 3490540

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Fineta", kodas 300564349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 9-1
Pranešimo Nr. 3490541

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 143

UAB "J&Li", kodas 301744631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 281-201
Pranešimo Nr. 3490542

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Goja", kodas 133151644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žiemgalių g. 19-61
Pranešimo Nr. 3490543

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAREKA", kodas 123223839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 3490544

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-16); Valdybos sprendimas (2015-11-16).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Kregždė", kodas 180756135
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Lygumų g. 76-10
Pranešimo Nr. 3490545

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-11-17);
Įstatai (2015-11-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2015-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DRAKONŲ KELIAI", kodas 142161420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 3-2
Pranešimo Nr. 3490546

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-11).

- - -

UAB "Naktinukas", kodas 302459852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Antokolskio g. 13-2
Pranešimo Nr. 3490547

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 144

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-11-12); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-11-06 (2015-11-12).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "KEDAINA", kodas 110450491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Respublikos g. 4-22
Pranešimo Nr. 3490548

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kamet", kodas 133323567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 44-48
Pranešimo Nr. 3490549

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audronaša", kodas 133368975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kampiškių g. 3-2
Pranešimo Nr. 3490550

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - prekybos namai "Regvita", kodas 132950168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 19-10
Pranešimo Nr. 3490551

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vasara", kodas 133232797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 125-1
Pranešimo Nr. 3490552

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Virtiniai", kodas 132989527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 40
Pranešimo Nr. 3490553

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 145

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Morta", kodas 132749717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rietavo g. 5-65
Pranešimo Nr. 3490554

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akmuo", kodas 133377458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaižganto g. 9A-41
Pranešimo Nr. 3490555

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Verslo konsultacija", kodas 301142532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Paitaičių k.
Pranešimo Nr. 3490556

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kilvera", kodas 133730933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ekskavatorininkų g. 1A
Pranešimo Nr. 3490557

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krista", kodas 133041945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 49-57
Pranešimo Nr. 3490558

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - prekybos namai "ALANTA", kodas 247427420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 36-4
Pranešimo Nr. 3490559

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 146

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "TULAND", kodas 110358833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 128-10
Pranešimo Nr. 3490560

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Robena", kodas 159672519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Tirkiliškių k.
Pranešimo Nr. 3490561

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERSVA", kodas 121394460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 82-14
Pranešimo Nr. 3490562

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl akcininko duomenų įregistravimo; Įstatai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė "IRESTA", kodas 110415177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 14-52
Pranešimo Nr. 3490563

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viražas", kodas 133048929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 22-72
Pranešimo Nr. 3490564

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pameistrys", kodas 158886228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Tauckūnų k.
Pranešimo Nr. 3490565

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 147

Uždaroji akcinė bendrovė "Gojus", kodas 159529656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų mstl.
Pranešimo Nr. 3490566

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos ir Italijos įmonė "LIMOTA", kodas 110444061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 49-43
Pranešimo Nr. 3490567

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nodi", kodas 132629148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 80-1
Pranešimo Nr. 3490568

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vinga", kodas 133340488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 47-14
Pranešimo Nr. 3490569

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC SIGN", kodas 110394345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 145B
Pranešimo Nr. 3490570

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-09-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-17).

- - -

UAB "Egrika", kodas 302621304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Molainių k. Kęstučio g. 28
Pranešimo Nr. 3490571

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Tarpinės finansinės atskaitomybės dokumentai (2015-11-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2015-11-13); Įstatai (2015-11-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 148

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gediminas", kodas 132818743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 52-65
Pranešimo Nr. 3490572

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos - JAV bendroji įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ILINOJUS IR K", kodas 210492790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 2-21
Pranešimo Nr. 3490573

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "JAKVITA", kodas 124325569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 12-5
Pranešimo Nr. 3490574

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-11-16); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-11-16).

- - -

Bendra Lietuvos ir Švedijos įmonė "ABAKA", kodas 110409466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 117-210
Pranešimo Nr. 3490575

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos-JAV įmonė "BALTIC EAST-WEST", kodas 110495038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 4-53
Pranešimo Nr. 3490576

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos - Ukrainos įmonė "MELANIJA", kodas 110407839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 42-42
Pranešimo Nr. 3490577

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 149

Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paklausa", kodas 132184381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 20-31
Pranešimo Nr. 3490578

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Įvairovė", kodas 132277921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalnų g. 27
Pranešimo Nr. 3490579

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "ALPF", kodas 301494843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 26-39
Pranešimo Nr. 3490580

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Sava", kodas 132428298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 415-1
Pranešimo Nr. 3490581

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "MDS LT", kodas 301355548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tverečiaus g. 14-3
Pranešimo Nr. 3490582

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aderamus", kodas 151473230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 3-25
Pranešimo Nr. 3490583

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 150

Pakeisti duomenys: akcininko; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senasis Medvėgalis", kodas 176624925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kranto g. 3A
Pranešimo Nr. 3490584

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-17).

- - -

MB "Rytų sala", kodas 304072167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Daugėlių g. 68-40
Pranešimo Nr. 3490585

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-16).

- - -

UAB "Trasida", kodas 304132027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 3490586

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-11-11 iki 2015-11-16 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elsa", kodas 132863980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidoto g. 123-3
Pranešimo Nr. 3490587

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Sinkroteksas", kodas 151374894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Tarpučių g. 69
Pranešimo Nr. 3490588

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dailanta", kodas 133874798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 38-133
Pranešimo Nr. 3490589



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 151

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "BODANA", kodas 302494508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 152
Pranešimo Nr. 3490590

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-11-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-11-13).

- - -

548-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125064481
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirgo g. 2A
Pranešimo Nr. 3490591

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLFEMA", kodas 110843480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 100
Pranešimo Nr. 3490592

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mukas", kodas 133055546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 56-89
Pranešimo Nr. 3490593

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agnė", kodas 159573834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vytauto g. 7
Pranešimo Nr. 3490594

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aelita", kodas 132877777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulės g. 39-64
Pranešimo Nr. 3490595



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 152

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažeikių agrochemija", kodas 166661359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 12
Pranešimo Nr. 3490596

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gvidas & CO", kodas 144380555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 20-58
Pranešimo Nr. 3490597

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Triada", kodas 133385362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 208-29
Pranešimo Nr. 3490598

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Janastra", kodas 166822823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sodų g. 7
Pranešimo Nr. 3490599

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Venčers", kodas 155400639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 5-14
Pranešimo Nr. 3490600

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARKONA", kodas 120829098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Širvintų g. 37
Pranešimo Nr. 3490601

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 153

Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meliovesta", kodas 177152922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Būbliškės k.
Pranešimo Nr. 3490602

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-11-12); Įgaliojimas (2015-11-12); Teismo nutartis / Dėl likvidavimo proceso (2015-11-12).

- - -

UAB "Žemaitijos guoliai", kodas 179419217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Stoties g. 42
Pranešimo Nr. 3490603

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo ir įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2015-11-16); Įstatai (2015-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-11-16).

- - -

UAB "Vilkpėdė", kodas 248426830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 94-29
Pranešimo Nr. 3490604

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "AGROVESTA", kodas 301730681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3490605

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-10-01 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-17).

- - -

UAB "Intexus LT", kodas 302621208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 15-13
Pranešimo Nr. 3490606

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl rašymo apsirikimo ištaisymo Vilniaus apygardos
teismo 2015-06-30 nutartyje (2015-11-12); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 154

iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-08-01 (2015-11-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo (2015-11-05); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras
(2015-11-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2015-11-05).

- - -

UAB "Grafitus", kodas 300534402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žvaigždžių g. 3
Pranešimo Nr. 3490607

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaginta", kodas 170635950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Statybininkų g. 2/7-7
Pranešimo Nr. 3490608

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALDORFO DIDMENOS", kodas 224937040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. V. Sirokomlės g. 36
Pranešimo Nr. 3490609

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-13); Įstatai (2015-11-13).

- - -

UAB "MERUTA", kodas 302324096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tyzenhauzų g. 9-48
Pranešimo Nr. 3490610

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-15); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-11-14).

- - -

UAB "Traktodeta", kodas 304104647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. S. Nėries g. 27A
Pranešimo Nr. 3490611

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus dalyvių informacinei sistemai (2015-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Obelis", kodas 133250090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 155

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Linkuvos g. 16-1
Pranešimo Nr. 3490612

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Harmonium", kodas 133029042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lietuvių g. 26-4
Pranešimo Nr. 3490613

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inforg", kodas 133046910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Trakų g. 7-11
Pranešimo Nr. 3490614

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Navera", kodas 133699217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ekskavatorininkų g. 1A
Pranešimo Nr. 3490615

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Baltic loading service", kodas 302634771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3490616

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2015-11-10); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-11-03 (2015-11-10).

- - -

"Gytuva", UAB, kodas 303894850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kosmonautų g. 3-66
Pranešimo Nr. 3490617

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-17).

- - -

Daugiabučio namo Žemaitės 12 savininkų bendrija, kodas 161599971
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 156

Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žemaitės g. 12
Pranešimo Nr. 3490618

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-
ai); valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų, valdymo
organų keitimo įregistravimo (2015-11-06); Įstatai (2015-11-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo
organų rinkimo, įstatų tvirtinimo (2015-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veržlė", kodas 132441769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 9-22
Pranešimo Nr. 3490619

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Papūga", kodas 132748615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 13-8
Pranešimo Nr. 3490620

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lorizon Energy", kodas 302491095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 10L
Pranešimo Nr. 3490621

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2015-11-16); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2015-11-16); Užsienio asmens pasas
(2015-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alpaka", kodas 166626034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 40
Pranešimo Nr. 3490622

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Simbolis", kodas 133144450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 13-21
Pranešimo Nr. 3490623

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 157

- - -

UAB "Saulaitė", kodas 302882350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šturmų k. 4
Pranešimo Nr. 3490624

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2015-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-11-12).

- - -

Palangos miesto socialinių paslaugų centras, kodas 300917888
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Klaipėdos pl. 76
Pranešimo Nr. 3490625

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-16).

- - -

Bendra Lietuvos ir Baltarusijos įmonė "MIKA", kodas 110377381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tulpių g. 2-3
Pranešimo Nr. 3490626

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB Sigitas Bakevičius ir Ko, kodas 135256277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 46
Pranešimo Nr. 3490627

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tavo polėkis", kodas 151374022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Aušros g. 51
Pranešimo Nr. 3490628

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varnutė", kodas 156528848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kosmonautų g. 30-37
Pranešimo Nr. 3490629

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 158

- - -

Bendra Lietuvos - JAV įmonė uždaroji akcinė bendrovė "MEDICAL TECHNOLOGIES LBI", kodas 110378711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 3490630

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Jurbarko vartotojų kooperatyvas "Vienybė", kodas 158168726
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 21
Pranešimo Nr. 3490631

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų įregistravimo (2015-10-08); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos išrinkimo (2015-10-08).

- - -

UAB "Signofonas", kodas 148044484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Purienų g. 5A
Pranešimo Nr. 3490632

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-17).

- - -

UAB "Brolimo", kodas 302587777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Naujoji g. 43
Pranešimo Nr. 3490633

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-11-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bivera", kodas 133730890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ekskavatorininkų g. 1A
Pranešimo Nr. 3490634

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Griovimo ir statybos darbai", kodas 135817162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Drobės g. 62
Pranešimo Nr. 3490635

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 159

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB BIOMEDIKOS TECHNINIS CENTRAS, kodas 125261087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 36
Pranešimo Nr. 3490636

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2015-11-16); Reorganizavimo sąlygos (2015-11-16); Įgaliojimas (2015-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIA OPTIMUS", kodas 302335783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Turlojiškių k. 6
Pranešimo Nr. 3490637

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-16).

- - -

UAB MARIJAMPOLĖS VERSLO KONSULTAVIMO CENTRAS, kodas 151431313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Laisvės g. 18
Pranešimo Nr. 3490638

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dalum", kodas 110863935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Liūdėnų k.
Pranešimo Nr. 3490639

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Resida", kodas 156584957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Panerių g. 10-7
Pranešimo Nr. 3490640

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Z. KVERNADZE IĮ, kodas 303389862
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 3490641



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 160

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-11-13);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Festa", kodas 132992651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 38-53
Pranešimo Nr. 3490642

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos-Suomijos įmonė "LIT BRICK", kodas 110331829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 130A-55
Pranešimo Nr. 3490643

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Murvaka", kodas 269290910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Joniškėlio m. Linkuvos g. 11-3
Pranešimo Nr. 3490644

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Virma", kodas 132843611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Smilgos g. 25
Pranešimo Nr. 3490645

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEOPOLDAS", kodas 151254368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 16
Pranešimo Nr. 3490646

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis (1994-09-19).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ukmergės 9A", kodas 300146563
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 9A
Pranešimo Nr. 3490647



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 161

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-10-30);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko pakeitimo (2015-10-30).

- - -

UAB "Eufera", kodas 304105208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėbonių k. Paupio g. 2
Pranešimo Nr. 3490648

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-11-13).

- - -

UAB "ANDREI COSLET", kodas 302979568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3490649

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. "ANDREI COSLET", IĮ); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2015-11-13); Įstatai (2015-11-13).

- - -

UAB "Elkas", kodas 300049502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Lietavos g. 43-4
Pranešimo Nr. 3490650

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2015-10-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo
(2015-10-27).

- - -

UAB "Baltiko konstrukcijos", kodas 304130357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 66-90
Pranešimo Nr. 3490651

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir pakeisto buveinės adreso
įregistravimo (2015-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2015-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-12); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2015-11-12).

- - -

UAB "Natinor", kodas 304113379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3490652



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 162

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2015-11-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2015-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reabilitacija", kodas 133683946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 18-6
Pranešimo Nr. 3490653

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rela", kodas 133063265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 40
Pranešimo Nr. 3490654

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Diora", kodas 132890290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 49-27
Pranešimo Nr. 3490655

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raminora", kodas 152167820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. K. Dineikos g. 1
Pranešimo Nr. 3490656

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2015-11-02); Atstovavimo
sutartis (2015-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dūma", kodas 132514854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 17-9
Pranešimo Nr. 3490657

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Pakruojo r. Žvirblonių žemės ūkio bendrovė, kodas 167928384
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Žvirblonių k.
Pranešimo Nr. 3490658



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 163

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-10-19);
Įstatai (2015-10-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-10-19).

- - -

Gamybos ir paslaugų komercinė uždaroji akcinė bendrovė "Raktas", kodas 132748768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Smetonos al. 53-7
Pranešimo Nr. 3490659

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Para", kodas 132755766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 57-64
Pranešimo Nr. 3490660

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rusnė", kodas 132793286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3490661

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lututė", kodas 132798785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 44-4
Pranešimo Nr. 3490662

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Tamelaitienės individuali įmonė, kodas 186234279
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Šiltnamių g. 10-31
Pranešimo Nr. 3490663

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-11-14).

- - -

UAB "Trinity Time", kodas 302978893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51A-47
Pranešimo Nr. 3490664



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 164

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-16).

- - -

UAB "Prekybos srautas", kodas 303321548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panevėžio g. 36-5
Pranešimo Nr. 3490665

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRIUMVIRAT-L", kodas 111503872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilniaus g. 12
Pranešimo Nr. 3490666

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenaitis", kodas 183792834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Metalo g. 5
Pranešimo Nr. 3490667

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tiekrema", kodas 164773676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Technikos g. 6
Pranešimo Nr. 3490668

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

VšĮ "LIEKNOS STATYBOS INSTITUTAS", kodas 302613791
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3490669

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-17); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orka", kodas 133360747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 121
Pranešimo Nr. 3490670



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 165

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rupsas", kodas 133382448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 23-33
Pranešimo Nr. 3490671

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Daugiabučio namo Dainų g. 104 savininkų bendrija, kodas 145529062
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 104
Pranešimo Nr. 3490672

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2015-10-16);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo (2015-10-16).

- - -

Bendra Lietuvos - Ukrainos įmonė "INTER LUKA", kodas 110424379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 12-20
Pranešimo Nr. 3490673

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amstata", kodas 151294462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 47
Pranešimo Nr. 3490674

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MILKETA", kodas 151362059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 3490675

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: akcininko; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo aktas (1997-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Narėpai", kodas 133062882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Pietario g. 30-2
Pranešimo Nr. 3490676



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 166

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DVI ŠEIMOS", kodas 111493499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Beržų g. 11
Pranešimo Nr. 3490677

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kiras", kodas 132864025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 13-47
Pranešimo Nr. 3490678

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alvaja", kodas 159660164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vasario 16-osios g. 4-4
Pranešimo Nr. 3490679

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Lithuanian forest", kodas 303045911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3490680

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekspres-reklama", kodas 132183856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 3490681

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lenvera", kodas 133698987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ekskavatorininkų g. 1A
Pranešimo Nr. 3490682



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 167

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Remiks", kodas 133080567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 130A-55
Pranešimo Nr. 3490683

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sausra", kodas 158881971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Tauckūnų k.
Pranešimo Nr. 3490684

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stalkeris", kodas 133218452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 21-1
Pranešimo Nr. 3490685

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amida", kodas 132788143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pikulo g. 162-1
Pranešimo Nr. 3490686

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Meksonas", kodas 303483938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 137B-17
Pranešimo Nr. 3490687

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2015-11-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-11-13).

- - -

UAB "Eurosales", kodas 302999713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 29-29
Pranešimo Nr. 3490688



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 168

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-13).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė "KAUBER AUTO", kodas 110370821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gaižiūnų g. 3
Pranešimo Nr. 3490689

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Renavo durpynas", kodas 166566886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tvaskučių k.
Pranešimo Nr. 3490690

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Keturciklis", kodas 136010378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3490691

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raimundas ir Gintaras", kodas 152061824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Eglės g. 1
Pranešimo Nr. 3490692

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Čilita", kodas 133918312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 73-83
Pranešimo Nr. 3490693

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kirovas", kodas 161224932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Josvainių g. 46A-36
Pranešimo Nr. 3490694

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 169

- - -

UAB "ELMODUS", kodas 302475785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 17-7
Pranešimo Nr. 3490695

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lietuviški patiekalai", kodas 133047599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Molėtų g. 20-4
Pranešimo Nr. 3490696

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dilgė", kodas 133337353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 6-10/11
Pranešimo Nr. 3490697

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

A. Krivickio personalinė įmonė, kodas 186210940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Giraitės g. 5
Pranešimo Nr. 3490698

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos karavanas", kodas 133364578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 243-5
Pranešimo Nr. 3490699

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽUVINGĖ", kodas 241312190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 9-9
Pranešimo Nr. 3490700

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 170

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Širvinta", kodas 132783363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 55-54
Pranešimo Nr. 3490701

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos - Moldovos įmonė "AGLIBRA", kodas 110478640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 51A
Pranešimo Nr. 3490702

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Vagoneta", kodas 302836488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasario 16-osios g. 2-79
Pranešimo Nr. 3490703

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "STATYBOS VERSLO IR PASLAUGŲ KORPORACIJOS MEDIENA", kodas 151463656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 9
Pranešimo Nr. 3490704

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis (2002-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kamertonas", kodas 133643841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 39-1
Pranešimo Nr. 3490705

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gaisva", kodas 133241127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 39-3
Pranešimo Nr. 3490706

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 171

Uždaroji akcinė bendrovė "Šalčia", kodas 132669819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 226A-37
Pranešimo Nr. 3490707

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos ir Ukrainos įmonė "ANDUS", kodas 110354817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 101-13
Pranešimo Nr. 3490708

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visma", kodas 133397521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 36-9
Pranešimo Nr. 3490709

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Komisaras", kodas 133171294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 24-21
Pranešimo Nr. 3490710

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Suvalkietiškas pyragas", kodas 151361861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Parko g. 1
Pranešimo Nr. 3490711

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "MGA", kodas 133042328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dainavos g. 16-1
Pranešimo Nr. 3490712

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIBA", kodas 120819556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 140-73



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 172

Pranešimo Nr. 3490713

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egma", kodas 133161033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 12-3
Pranešimo Nr. 3490714

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "VERA BONUS", kodas 302596349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Pušynėlio k. 7
Pranešimo Nr. 3490715

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-13).

- - -

UAB "Gaina", kodas 303118900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3490716

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lyra", kodas 159687364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lazduonių k.
Pranešimo Nr. 3490717

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Startas", kodas 168404694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Navaršonių k.
Pranešimo Nr. 3490718

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 173

VšĮ "Kontantis", kodas 304130072
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 19-59
Pranešimo Nr. 3490719

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-13); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-13); Įgaliojimas (2015-11-13).

- - -

UAB "New House Factory", kodas 302586725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 1-5
Pranešimo Nr. 3490720

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-17).

- - -

Bendra Lietuvos-Azerbaidžano įmonė "ATLAS", kodas 110381127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršėnų g. 7
Pranešimo Nr. 3490721

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šatra", kodas 177004560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Pramonės g. 4B
Pranešimo Nr. 3490722

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2015-11-13); Atskyrimo sąlygos / Po atskyrimo steigiama UAB "Mikrotira" (2015-11-13).

- - -

UAB "AGROLAUKAI", kodas 301151218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9/ A. Smetonos g. 1
Pranešimo Nr. 3490723

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Radasta", kodas 132413061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 7-51



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 174

Pranešimo Nr. 3490724

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai komercinė firma "Lito", kodas 159649310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Mokslo g. 1-18
Pranešimo Nr. 3490725

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Saulužėlė", kodas 303925897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Lagūnos g. 2-4
Pranešimo Nr. 3490726

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2015-11-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas
(2015-11-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-11-12).

- - -

UAB "Auksina", kodas 300064415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 43-36
Pranešimo Nr. 3490727

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-16).

- - -

UAB "Medetas", kodas 304111773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3490728

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo (2015-11-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Edvis", kodas 132836613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gražinos g. 4-56
Pranešimo Nr. 3490729

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 175

Uždaroji akcinė bendrovė "Zongas", kodas 161327786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Gedimino g. 4
Pranešimo Nr. 3490730

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jusviga", kodas 168554530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Paliūniškio k.
Pranešimo Nr. 3490731

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viga", kodas 173031414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kavoliškio k.
Pranešimo Nr. 3490732

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Autosprendimai LT", kodas 300861329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušrinės g. 3-2
Pranešimo Nr. 3490733

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2015-11-12).

- - -

UAB "Svajonių raistas", kodas 302599391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Urkionių k. Samanų g. 9
Pranešimo Nr. 3490734

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sakalas ir erelis", kodas 133694056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Daukanto g. 28
Pranešimo Nr. 3490735

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Lietuvos vyndarių asociacija, kodas 300581544



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 176

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Taručių k. 13
Pranešimo Nr. 3490736

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2015-11-02); Įstatai (2015-11-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl prezidento ir valdybos
rinkimų, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2015-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naktoma", kodas 151288228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Saulės g. 43
Pranešimo Nr. 3490737

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė draudimo brokeris "Malnus", kodas 151358737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 3490738

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alturija", kodas 166698090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 45-34
Pranešimo Nr. 3490739

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "LITBAJPOL", kodas 110527450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Merkinės mstl.
Pranešimo Nr. 3490740

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Akcinė bendrovė "Valiūgė", kodas 152082576
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vilniaus al. 8
Pranešimo Nr. 3490741

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 177

Uždaroji akcinė bendrovė-informacinių paslaugų ir prekių firma "Valdis", kodas 133110590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 417-17
Pranešimo Nr. 3490742

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senamiesčio naujiena", kodas 133867451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 25-4
Pranešimo Nr. 3490743

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažeikių komunalinis ūkis", kodas 166445258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Kęstučio g. 15
Pranešimo Nr. 3490744

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė mokslinis techninis centras "Diameda", kodas 132842096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalnų g. 89
Pranešimo Nr. 3490745

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verseka", kodas 132843579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 40-12
Pranešimo Nr. 3490746

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "BALTIC-MIX", kodas 110364544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ramygalos g. 45-27
Pranešimo Nr. 3490747

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVAA", kodas 161121099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 178

Pranešimo Nr. 3490748

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "MIGA", kodas 300558524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Žvagakalnio k.
Pranešimo Nr. 3490749

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-11-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-11-03 (2015-11-13).

- - -

Bendra Lietuvos-Ukrainos įmonė "DONKAS", kodas 110469972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 14-25
Pranešimo Nr. 3490750

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Benglita", kodas 111748843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Augmėnų k.
Pranešimo Nr. 3490751

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2015-11-12).

- - -

UAB "Alzimija", kodas 186713062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Molėtų pl. 108
Pranešimo Nr. 3490752

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRASAUTA", kodas 151468436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sasnavos g. 70
Pranešimo Nr. 3490753

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: akcininko; finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 179

Uždaroji akcinė bendrovė "Medėja", kodas 132982696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Amerikos Lietuvių g. 19-4
Pranešimo Nr. 3490754

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Čeriukas", kodas 132548486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sąjungos a. 5
Pranešimo Nr. 3490755

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė - uždaroji akcinė bendrovė "GALIS", kodas 210349970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 1-25
Pranešimo Nr. 3490756

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daigynas", kodas 132529742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 7-63
Pranešimo Nr. 3490757

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gonitas", kodas 166821874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 28
Pranešimo Nr. 3490758

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Safyras", kodas 133357765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemuogių g. 1-1
Pranešimo Nr. 3490759

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alsa", kodas 166543364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 180

Pranešimo Nr. 3490760

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Griva", kodas 133192840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 29-17
Pranešimo Nr. 3490761

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kopalas", kodas 134025919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 5-43
Pranešimo Nr. 3490762

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Previja", kodas 134101562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lietuvių g. 35-6
Pranešimo Nr. 3490763

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gelija", kodas 132836951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 76-99
Pranešimo Nr. 3490764

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekipa", kodas 132903446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilėnų pl. 82-11
Pranešimo Nr. 3490765

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bartoniai", kodas 132955133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 62-60
Pranešimo Nr. 3490766

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 181

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "MERALAN", kodas 110362721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 19
Pranešimo Nr. 3490767

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Vikus", kodas 300562743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stoties g. 49
Pranešimo Nr. 3490768

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Noriūnų agraras", kodas 164791350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Rudilių k.
Pranešimo Nr. 3490769

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus Žirmūnų darbo rinkos mokymo centras, kodas 120404485
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 143
Pranešimo Nr. 3490770

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-12); Įstatai (2015-11-12);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-12).

- - -

UAB "Code Phobos", kodas 304104693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 3490771

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir
įstatų patvirtinimo (2015-11-13); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-11-13); Įgaliojimas
(2015-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kreivė", kodas 132176096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 34-58
Pranešimo Nr. 3490772



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 182

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Riešės seniūnija, kodas 188703825
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Molėtų g. 16
Pranešimo Nr. 3490773

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-16); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-16).

- - -

Klaipėdos paslaugų ir verslo mokykla, kodas 111964225
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 13
Pranešimo Nr. 3490774

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2015-11-13);
Nuostatai (2015-11-13); Įgaliojimas (2015-11-13); Įsakymas / Dėl naujos redakcijos nuostatų patvirtinimo (2015-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valzanas", kodas 132762198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 53-1
Pranešimo Nr. 3490775

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ranela", kodas 133644181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 65-44
Pranešimo Nr. 3490776

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ravis", kodas 133360932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 75-54
Pranešimo Nr. 3490777

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sigis", kodas 132714374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 89-68
Pranešimo Nr. 3490778



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 183

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AITUROS" TRANSPORTAS, kodas 145371865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 3490779

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANTA D. C.", kodas 120820334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 3490780

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "SANTA D.C."); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Myga", kodas 133165811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 18-1
Pranešimo Nr. 3490781

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lokys", kodas 159679645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Aukščių g. 15
Pranešimo Nr. 3490782

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Legis", kodas 132975730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 2-47
Pranešimo Nr. 3490783

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Didvėjis", kodas 172273069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gylių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 184

Pranešimo Nr. 3490784

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Prienų rajono vietos veiklos grupė, kodas 300970549
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Veiverių mstl. Kauno g. 39
Pranešimo Nr. 3490785

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-11-13); Įstatai (2015-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė MARIJAMPOLĖS SVEIKATINGUMO CENTRAS, kodas 151461833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 15
Pranešimo Nr. 3490786

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ponas Alfas", kodas 133063112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 2-94
Pranešimo Nr. 3490787

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ratnyčia", kodas 133080414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Povų g. 21
Pranešimo Nr. 3490788

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jataris", kodas 133396768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 7-21
Pranešimo Nr. 3490789

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "AZ STUDIO", kodas 124277512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stirnų g. 27A-313
Pranešimo Nr. 3490790



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 185

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-13); Įgaliojimas (2015-11-13); Įgaliojimas (2015-11-13).

- - -

UAB "Žemaitijos slėnis", kodas 303323257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Paleičių k. Nemuno g. 3
Pranešimo Nr. 3490791

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-11-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2015-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rabo", kodas 240398140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Nėries g. 12
Pranešimo Nr. 3490792

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Prologum", kodas 303412880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3490793

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VBD", kodas 132756715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bažnyčios g. 3-3
Pranešimo Nr. 3490794

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Parama", kodas 166557346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Juodpelkio g. 7
Pranešimo Nr. 3490795

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "AKORTON", kodas 110420733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mapu g. 11-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 186

Pranešimo Nr. 3490796

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trys broliai", kodas 133433266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verknės g. 15
Pranešimo Nr. 3490797

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plintas", kodas 166551998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Valstiečių g. 1
Pranešimo Nr. 3490798

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SLINKTIS", kodas 165135527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Veisiejų m. J. Neimonto g. 1
Pranešimo Nr. 3490799

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PGB", kodas 120837045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 5-25
Pranešimo Nr. 3490800

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIOMEDIKA", kodas 123501772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 36
Pranešimo Nr. 3490801

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2015-11-16); Reorganizavimo sąlygos (2015-11-16); Įgaliojimas (2015-11-16).

- - -

Bendra Lietuvos, Vokietijos ir Lenkijos įmonė "CITY-TRADING", kodas 110454027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 187

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Algirdo g. 25-68
Pranešimo Nr. 3490802

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hera", kodas 132926434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 60-36
Pranešimo Nr. 3490803

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lietkomerc", kodas 166502015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 26
Pranešimo Nr. 3490804

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

GAMA IDEA, UAB, kodas 302788246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-45
Pranešimo Nr. 3490805

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2015-11-16);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-11-16); Įgaliojimas (2015-11-16).

- - -

UAB "Novitela", kodas 301534907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vairo g. 3
Pranešimo Nr. 3490806

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-11-12);
Įstatai (2015-11-12); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-11-12); Įgaliojimas
(2015-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Euroklasika", kodas 132668521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Baranausko g. 11
Pranešimo Nr. 3490807

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 188

Uždaroji akcinė bendrovė "Blokas", kodas 161132918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Šilelio g. 2
Pranešimo Nr. 3490808

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "OBĖ", kodas 110347395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Stoties g. 15
Pranešimo Nr. 3490809

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "AGROFONDAS", kodas 300589861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9/ A. Smetonos g. 1
Pranešimo Nr. 3490810

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-17).

- - -

UAB AUTOPROM, kodas 301153557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rokantiškių Sodų 8-oji g. 11
Pranešimo Nr. 3490811

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elena", kodas 132685638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 20-41
Pranešimo Nr. 3490812

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RAGESTA", kodas 125235530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 3490813

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 189

- - -

UAB "METEKAS", kodas 300656687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 143-8
Pranešimo Nr. 3490814

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-17).

- - -

UAB "Sostinės implantologijos centras", kodas 302684176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89A-43
Pranešimo Nr. 3490815

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-17).

- - -

Lietuvos rusų sąjungos Klaipėdos miesto skyrius, kodas 195720262
Teisinė forma: Politinės partijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 24-84
Pranešimo Nr. 3490816

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-12).

- - -

UAB "Lordo restauracijos", kodas 303289552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3490817

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavę" įregistravimo
(2015-11-10); Įgaliojimas (2015-11-10); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-10-27 (2015-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Korda", kodas 132669057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 228A-10
Pranešimo Nr. 3490818

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klumpelė", kodas 132685976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 190

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aukštaičių g. 56-1
Pranešimo Nr. 3490819

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gemma sveikatos centras", kodas 301240955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bistryčios g. 13
Pranešimo Nr. 3490820

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2015-11-17); Įgaliojimas (2015-11-16).

- - -

Bendra Lietuvos-JAV įmonė-uždaroji akcinė bendrovė "DUBROL", kodas 210311560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radastų g. 31
Pranešimo Nr. 3490821

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos - Ukrainos įmonė - uždaroji akcinė bendrovė "PETLIS", kodas 110443536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žarėnų g. 19-34
Pranešimo Nr. 3490822

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Vilniaus butų ūkis", kodas 302976020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 39-10
Pranešimo Nr. 3490823

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-17).

- - -

UAB "Gyvenimo Planeta", kodas 302609469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vilniaus al. 2-27
Pranešimo Nr. 3490824

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 191

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-17).

- - -

Lietuvos ir Baltarusijos UAB "Atana", kodas 110855269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Liškiavos g. 17A-34
Pranešimo Nr. 3490825

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

T. Rinkevičiaus individuali įmonė, kodas 183223690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Pakalnės g. 19
Pranešimo Nr. 3490826

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2015-11-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2015-11-13).

- - -

UAB "Žaidimų planeta", kodas 300036864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Josvainių g. 44
Pranešimo Nr. 3490827

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-16).

- - -

UAB "Reko LT", kodas 304114748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3490828

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-13).

- - -

UAB "YaLu Art & Holidays", kodas 300939660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 2-3/ Dominikonų g. 18-3
Pranešimo Nr. 3490829

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-322 Puslapis 192

UAB "Oistus", kodas 300534879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bubių k. Dubysos g. 2
Pranešimo Nr. 3490830

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2015-11-16); Įstatai (2015-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2015-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vikoma", kodas 133694241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 24-2
Pranešimo Nr. 3490831

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viržis", kodas 161203233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vilainių k. Melioratorių g. 34-21
Pranešimo Nr. 3490832

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


